
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības **o» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot r&jifl svētdienas un svētku dienas

109. flum. Sestdien, 1940. g. 18. maijā Divdesmittrešais gads

Saturā
Papildinājumi Lļ pārgrozījumi Preses

likumā. \J
Likums par kuģniecības ieiobežošanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 17. maijā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības
sniegšanu slimo kasu ambulancēs.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Papildinājumi un pārgrozijumi Preses likumā.

Ministru kabinets 1940. g. 17. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Papildinājumi un pārgrozījumi Preses likumā.

Preses likuma (Lik. kr. 1938. g. 50 un 1940. g. 15) 13. pantu papildināt ar

jauniem 8. un 9. punktiem:

13. .g| | .;;*.' rfmJtSSJSI
8) rakstus, ziņas, notēlojumus vai sludinājumus tādā sakārtojamā, kurā

saskatāms kādā iepriekšējos (1.—7.) punktos minētā aizlieguma pārkāpums.

9) sludinājumus pirmā lapas pusē.

Tā paša likuma 44. pantu izteikt šādi:

44. Par 13., 16
1

.,
18. un 28. pantos paredzēto noteikumu neievērošanu

sabiedrisko lietu ministris var sodīt atbildīgo redaktoru, izdevēju vai abus kopā

administrativā kārtā ar naudas sodu līdz Ls 20.000,— vai ar arestu līdz 3 mēne-

šiem, ja par šiem nodarījumiem Sodu likumā nav paredzēti augstāki sodi. Bez

tam viņš var prasīt atbildīgā redaktora maiņu vai apturēt periodiskā izdevuma

iznākšanu uz laiku līdz 6 mēnešiem vai anulēt 9. pantā minēto atļauju.

Šie papildinājumi un pārgrozijumi stājas spēkā 1940. gadā 19. maijā.

Rīgā, 1940. g. 18. maijā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par kuģniecības ierobežošanu.

Ministru kabinets 1940. g. 17. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prežidents izsludina

šādu likumu:

Likums par kuģniecības ierobežošanu.

1. Pastāvot ārkārtējiem apstākļiem, tirdzniecības un rūpniecības ministrim

ir tiesība uz laiku aizliegt tirdzniecības kuģiem izbraukt no Latvijas ostām vai

teritoriāliem ūdeņiem, aizliegt vai dot rīkojumus pārtraukt kravu uzņemšanu

kuģos, kas atrodas Latvijas ostās vai teritoriālos ūdeņos, kā arī dot rīkojumus

Latvijas tirdzniecības kuģiem pārtraukt braucienus, mainīt brauciena virzienu

un iebraukt kādā Latvijas vai ārzemju ostā.

2. Par kuģniecības ierobežošanu (1. p.) tirdzniecības un rūpniecības minis-

tris var dot rīkojumus.

3. Par rīkojumu (2. p.) neievērošanu tirdzniecības un rūpniecības ministris

vainīgos var sodīt ar naudas sodu līdz Ls 50.000,—.

Sis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. maijā. • ■ ■
&

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 17. maijā.

1. Pieņem:

1) Likumu par uzgaides piemaksu,

2) papildinājumu Likumā par preču krā-

jumu izveidošanu un pārraudzību,

3) pārgrozijumus un papildinājumus Preses

likumā,

4) Likumu'par kuģniecības ierobežošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu slimo kasu ambulancēs.

Apstiprinu. 1940. g. 17. maija.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības snEegscnu slimo kasu ambulancēs.
ju.,,.,, i ____ : ļļ

■■■
fl— iii «I ' ifT '.;;.

.... " 'i'.. ..IjMMMMPMi— ■7™~~?

r Visiem slimo kases dalībniekiem un viņu ģimenes locekļiem ir tiesības apmeklēt ārstu kabi-

netus visās slimo kasu ambulancēs, uzrādot slimo kases dalībnieka grāmatiņas.
Zobārstēšanas un fizikālās terapijas kabinetu apmeklēšanai citu slimo kasu ambulancēs vajadzīga

savas slimo kases iepriekšējā atļauja, izņemot steidzamos gadijumus, kad ārstnieciskā palīdzība snie-

dzama bez attiecīgās slimo kases ordera.

2. Par sniegto ārstniecisko palīdzību ambulancēs slimo kases savstarpēji norēķinājās, iesniedzot

attiecīgai slimo kasei rēķinus par katru notecējušo mēnesi ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša pēdējai dienai.

3. Ārstēšanas izmaksa ambulancēs aprēķināma pēc šādas takses. No slimo kases dalībniekiem

un viņu ģimenes locekļiem par ambulancēs sniegtiem ārstēšanas veidiem jāiekasē šinī rīkojumā paredzētā

apmērā ārstēšanas piemaksas. Piemaksas jānomaksā talonos.

a) Ārstu kabinetos:

T ,
Ārstēšanas piemaksas

Palīdzības veidi ' -T Kases dalību. Oim. loc.

i, Ambulatoriska vizīte VTT.
. 1,30 20 25

3. Parsejumi TīiTaki ar īcsmcsanu T . . . . 2, — 25

4. M&- g G*£f2o 25

5. Oipsa pārsiešana 6, — 20- 25

6. Pūšļa skalošana.
. . .

1,30 20 25

7. Kuņģa sulas noņemšana —,50
8. Urīna kateterizēšana —,50
9. Kursa injekcijas —,20

10. Plaušu gazēšana 3, — 20 25

11. Vielu maiņas noteikšana 4,— ■ —
12. Intraven. un untramuskul. injekc 1,30 20 25

+ medikamenti

Piezīme: 12. punktā minēto medikamentu vērtība jāaprēķina pēc Ķimiski-farmaceitiskās

tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības ~Farmācija" cenojumā uz attiecīga mēneša 1. datumu.

b) Rentgena kabinetos:

T k
Ārstēšanas piemaksas

K
.

a

r

n - Palīdzības veidi
,

"

Kases dalību. Oim. loc.
Ls

sant. 'sant.

1. Krūšu caurskatīšana 2,50

2.- Kuņģa „ v
5,

3. Zarnu „ 5, —

4. Kuņģa un zarnu
~

8, —

5. Seklās terapijas 3, — 20 25

6. Pusdzilās
„

4,50 20 25

7. Dziļās 7,50 20 25

8. Uzņēmumi 3x4 1,50
9. <

„
9x12 3

_

10.
„

13x18
,

3,50

11.
„

18x24 4,50
12.

„
24x30 6

13.
„

30 x 40 8—

14. Elektrokardiograma 5,— .

Piezīme. Dalībnieku bērniem 5., 6. un 7. punktos minētā ārstēšana jāsniedz bez piemaksām.

c) Fizikālās terapijas kabinetos.

Takse
Ārstēšanas piemaksas

Ka
r

rt
- Palīdzības veidi ," Kases dalīhti. Gim. loc.

J* LS
sant. 'sant.

1. Kalnu asule —,65 20 25

2. Sollux • • • • —J° 20 25

3. īsvi|ņu diatermija 1,— 20 25

4. Gar.v'iļnu diatermija —,BO 20 25

5. Kvēlg'a'isma —,70 20 25

6. 4 kameru vannas —,70 20 25

7. 2 kameru vannas. —,50
.

20 25

8. Galvanizācija vispārējā —,70 20 25

9. Galvanizācija lokālā —5O 20 25

10. Faradizacija vispārējā —,70 20 25

11. Faradizacija lokālā —,50 20 25

12. Elektrizacija vispārējā —7O 20 25

13. Elektrizacija pusķermeņa —,60 20 25

14. Elektrizacija lokālā —,50 25

15. Masāža vispārējā 1,50 20 25

16. Masāža pusķermeņa 1,— 20 25

17. Masāža lokālā —,70 20 25

18. Baku potēšana
19. Inhalācija 1,30 20 25

20. Dūņu komprese 2,30 40 50(2 tai.)

Piezīme: Ja slimo kases dalībnieks darba nespējīgs, 15., 16. un 17. punktos minētās masāžas

sniedzamas bez piemaksām. Bērni fizikālās terapijas kabinetos ārstējami bez piemaksām.

d) Zobārstēšanas kabinetos.

Takse
Ārstēšanas piemaksas

Kāf t- Palīdzības veidi
,

*

Kases daiībn. Gim. loc.
N9 L

sant.
'

sant.

ļ. Zobu raušana bez anestēzijas .
. I, 20 25

2. Zobu raušana ar anestēziju 2, — 40 50

3. Zobu akmeņa noņemšana 1,— 20 25

4. Zobu distermija : . . 1,— 20 25

5. Pagaidu plomba (ja pārtrauc, ārst.) 1,50 20 25

6. Zobu plombēšana(caries):
cementa plomba 2,50 20 25

■ dārgmetāla plomba .
. 3,10 80 85

pulpīts, gangrēna:

cementa plomba 3, — 20 25

dārgmetāla plomba 3,60 80 85

7. Zobārstniecības konsultācija 1,— 20 25

8. Zobu sāpju apmierināšana I,— 20 25

9. Zobu piededzināšana .
1,— 20

.

25

10. Zobu ārstēšana (pārtr. ārst. bez pag. pl I, 20 25

11. Zobu notīrīšana ar lapis pumicis 1,— 20 25

12. Gingiv. ārst. + zobakm. noņemšana 1,— līdz 2,50 20 25

13. Zobu protēzes Dalībnieki un ģimenes locekļi maksā

materiāla vērtību un par technisko

darbu pēc ārstējošās slimo kases

pašizmaksas.
14. Rezekcijas

v
..... .

Pēc zobārstniecības institūta takses.

Piezīme: Dalībnieku bērniem zobārstēšana bez piemaksām. Dalībnieku bērniem jāpiemaksā

par dārgmetāla plombām 60 sant. un par protēzēm kā dalībniekiem.

203. RĪKOJUMS

par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1940. g. 26. aprili.

Satiksmes ministra v. J. Blumbergs.

203- RĪKOJUMS

par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumus pie Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti «Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

.grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, grozīt un pa-

pildināt šādi:

1) lik. 54. panta 5. punkta pirmo teikumu

izteikt jaunā redakcijā: „5. Vagonus, izņe-

mot 1.. 2. un 3. piezīmēs minētos gadijumos,

nevar pieprasīt uz noteiktu stundu, bet gan

uz nākošo darba dienu".

2) lik. 54. panta 5. punkta 1. piezīmē strī-

pot pēdējo teikumu.

3) lik. 54. panta 5. punktu papildināt ar

3. piezīmi šādā redakcijā:

„3. piezīme. Stacijās, kurās Dzelzs-

ceļu virsvalde izsludinājusi pastāvīgu va-

gonu rezervi un ja šādās stacijās ir brīvi

vagoni, var pieprasīt vagonus ari tekošās

dienas kravai."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 1. maiju.

Ar šo atcelts š. g. 9. aprila 170. rīkojums,

kas ievietots „Dzelzscelu Vēstneša" 14. nu-

murā.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Blod nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

} pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

~yz
gadu ....12,—

3 mēn 6, —

1 2,-j"
atsevišķu num. . —,13

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18

i/ 2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

. „ 1,70
aļSfvišķu num.

. —,lO
tkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu s]ļfd. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl. r. ~—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



e) Laboratorijas:

Kārt. Jl° Izmeklēšanas veidi Takse Ls Kārt. J£ Izmeklēšanas veidi Takse Ls

ļ. Pilna asins aina 3
_

2 1. Urina analizē —>Bo
2. Hemoglobina noteikšana —,50 22. Faeces izmeklēšana pēc Telemaņa . 1,00
3. Eritrocitu skaitīšana

< 1_ 23 Faeces analizē »»**
4. Leikocītu skaitīšana 1

;
24. Matu bakterioloģiska izmeklēšana

5. Leikocitu formulas sastādīšana . . t uz sēnītēm '- 50

6. Asins izmeklēšana uz malāriju . . 2 25 Matu bakterioskopiska izmeklēšana

7. Vasermaņa reakcija. uz sēnītēm
1

—

8. Vidal'a
„

26. Autovakcinas izgatavošana ....
8,—

9. Aglutinacijas
„

27. Ascheim'a-Zondeck'a reakcija .. .
5,

10. Weil-Fe!ix'a
~

28. Diastazes noteikšana urinā
....

2,
11. Kavser-Conradi

„
29. Komplementa saist. reakc. asin.

12. Cukura noteikšana asinīs 4,— kron. gon. gad.
13. Diastazes

„ „ 2, 30. Indikana noteikšana asinīs
.. .

4,—

14. Urinvielas
„ „ 4, 31. Bilirubina

„ „
■• •

4
,

15. Eritrocitu grimšanas reakcija .... 1,50 32. Kalcija „
•■ •

4
>
—

16. Eritrocitu resist. noteikšana pēc.Lim- 33. Cholesterina ~ „ •• • 4,—

becka 4, 34. Asins noņemšana (neizdarot anal.) —,50
17. Bakterioloģiska izmeklēšana (kultūras) 2,— 35. Urina kat'eterizacija —,50
18. Bakterioloģiska izmeklēšana (ar dzīv- 36. Spermas izmeklēšana —,BO

niekiem) 3,— 37. Kuņģa satura noņemšana (neizdarot
19. Krēpu izmeklēšana —,BO anal.) —>so
20. Kuņģa satura analizē —,BO

Piezīme. 7., 8., 9., 10., 11. un 29. punktos minētās izmeklēšanas jānodod Veselības departa-
menta laboratorijām, kuras tās izdara bez maksas.

4. Slimo kasu dalībnieku un vinu ģimenes locekļu ārstēšanas piemaksas rajona ārstiem

nevar būt zemākas par 3. pantā minētām piemaksām, pie kam, ārstu izsaucot mājās, jāņem 2 piemaksu

taloni, izņemot slimo kasu dalībnieku bērnus, kuri par mājas viziti ārstam piemaksā kā par

ambulatorisku viziti (1 talonu).

5. Visi slimo kasu pieņemtie noteikumi, kas ir pretrunā ar šo rīkojumu, ar šī rīkojuma spēkā
stāšanos atcelti.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g. 1. jūnijā.
Pamats: Noteikumu par slimo kasēm 9. p. un 42. p. 1. punkts.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Slimo kasu nod. vad. A. Veinbergs.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 247. lēmums.

354) 1940. g. 25. janvārī Rēzeknes apriņķa mērnieks savā sēdē apsprieda
Zemes ierīc. depart. mērnieka V. Kononova 1939. g. 22. augustā sastādīto Rē-

zeknes apr. Galēnu (bij. Vidsmuižas) pag. Bortniku sādžas papildu zemes ierīcī-

bas projektu par domājamo daļu noteikšanu 8., 33., 19., 24., 27., 1. un 39. zemes

gabalu kopīpašniekiem.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidro-

jumus, apr. mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198. un

217. pantiem, nolēma: Bortniku sādžas 8., 33., 19., 24. un 27. viensētu un 1. un

39. zemes gabalu kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 27. februārī.

Rēzeknes apr. mērnieka v. p. i. J. Kauliņš.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 232. lēmums.

Vis\ 1939 2 20. decembrī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Zemes
ferīc deplrt. mērnieka M. Hruļeviča 1939. g. 23 septembri sastādīto

ŽlSies
apr. Sakstagala pag. Deičmaņu-Omuļu sadzas 1 5 8., 9 10 ls>(

16 20 /21. un 22. zemes gabalu kopīpašnieku domājamo daļu noteikšanas

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidro-

iumus apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198.
Un

SrpknS nolēma: sastādīto zemes ierīcības projektu apstiprināt, nosakot

turpmāk minēto zemes gabalu kopīpašniekiem šādas domājamas daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzēta laika un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 21. janvārī.
Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

356) Daugavpils apriņķa mērnieks 1940. g. 6. februāra sēdē (27. lēmums)

apsprieda: Daugavpils apriņķa Līvānu pagasta Vucan-Lazdanu sādžas papildu

zemes ierīcības projektu, sastādītu 1939. g. 5. oktobrī no Zemes ierīcības de- ļ
partamenta mērnieka M. Ivanova.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 190. p. p., nolēma: papildu zemes ierīcības

projektu apstiprināt un par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 7. martā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

nosa kot

turpmāk minēto zemes gabalu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:

par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kurām 1939. g. 28. aprilī, 1939. g. 2. novem-

brī un 1940. g. 28. martā ar Ministru ka-

bineta lēmumiem atņemta Latvijas pavalst-

niecība uz Likuma par pavalstniecību 8.1. p.

1. pkt. un 2. pkt. pamata.

1) Izraelis Astrachans, dzim. 1914.

gada 8. janvārī Rīgā, dzīvo Palestinā;

2) Juljans Anukrans, dzim._ 1914. g.

17. februārī Mērdzenes pagastā, dzīvo

P. S. R. S.;

3) Alfrēds Aš manis, dzim. 1901. g.,

dzīvo Anglijā;

4) Jānis Ābols, dzim. 1911. g. 17. maijā

Liepājā, dzīvo Zviedrijā;

5) Kārlis Alksnis, dzim. 1904. g. 30.

aprilī Rīgas-Jūrmala, dzīvo Amerikas Sav.

Valstīs;

6) Herberts All ha n s (Althaus, Altans),

dzim. 1910. g. 28. janvārī, dzīvo Vācija;

7) Pauls Berševičs, dzim. 1900. gada

1. maijā, dzīvo Anglijā;

8) Alfrēds Balodis, dzim. 1901. gada

17. oktobrī, dzīvo Anglija;

9) Alberts B a u m a n i s, dzim. 1899. g.

12. sept, dzīvo Anglijā;

10) Alberts Baumanis, dzim. 1900. g.

10. martā, dzīvo Anglijā;

11) Imanuels Blaušilds, dzim. 1915.

gada 17. febr., dzīvo Palestinā;

12) Vilhelms B 1 ē z e (Blaese), dzim.

1907. g. 29. novembri, dzīvo Vācijā;

13) Mendelis B ē r m a n i s, dzim. 1913. g.

2. janvāri, dzīvo Palestinā;

14) Lazars Bachs, dzim. 1906. g. 18.

februāri Rēzeknē, dzīvo ārvalstīs;

15) Solomons B e 1 a j e v s, dzim. 1911. g.

14. septembrī, dzīvo Arģentinā;

16) Efraims (Efroims) Bērziņš, dzim.

1916. g. 1. okt. (8. sept.) Rēzeknē, dzīvo

Palestinā;

17) Pinhuss Brozgals, dzim. 1909. g.

15. febr. Pildas pagastā, dzīvo P. S. R. S.;

18) Feļiks C i e 1 ē n s, dzim. 1888. gada
7. febr. Ādažu pag., dzīvo ārzemēs;

19) Hiršs Cernobrovs, dzim. 1912. g.

25. martā Krustpilī, dzīvo ārzemēs;

20) Nikifors Cerņavskis, dzim. 1915.

gadā Ludzā, dzīve? P. S. R. S.;
21) Alberts D a 1 b i ņ š, dzim. 1911. gada

24. oktobri Bruknas pag., dzīvo P.S.R.S.;

22) Teodors Demasiuss, dzim. 1908.

gada 20. janvārī, dzīvo Vācijā;

23) Jānis-Kazimirs Drik s ne, dzim.

1902. g. 1. oktobrī Ēveles pagastā, dzīvo

Francijā;

24) Dāvids D r u j ā n s, dzim. 1912. gada

16. jūnijā Rēzeknē, dzīvo Palestinā;

25) Jēkabs D r u j ā n s, dzim. 1911. gada
16. jūnijā Rēzeknē, dzīvo Palestinā;

26) Aleksandrs Estermanis, dzim.

1901. gadā, dzīvo Vācijā;
27) Heinrichs E d e 1 š te i n s, dzim. 1902.

gada 13. (26.) jūnijā Krievijā, dzīvo Fran-

cija;

28) Jāzeps Engelbergs, dzim. 1908.

gada 27. marta Tukumā, dzīvo Āfrikā;

29) Kārlis F r i c s o n s (Fritcsons), dzim.
1899. g. 31. jūlijā, dzīvo Anglijā;

30) Josels F e i n š te i n s, dzim." 1911. g.

Subatā, dzīvo Palestinā;

31) Arvīds Fogels, dzim. 1901. gada

1. septembri Rīgā, dzīvo Beļģijā;

32) Jankelis Frīdmanis (Friedmann),
dzim. 1908. g. 3. februārī Rīgā, dzīvo ār-

valstīs;

33) Benjamiņš G1 ikma n i s, dzim. 1915.

gada 28. augustā Pasienes pagastā, dzīvo

A.frikā;

34) Honons G 1 i k m a n i s, dzim. 1910. g.

14. martā Krievijā, dzīvo Palestinā;

35) Afanasijs Gorkins, dzim. 1911. g-

-15. maijā Grīvā, dzīvo P. S. R. S.;

36) Grigorijs G r u b i n s, dzim. 1900. ga-

dā, dzīvo P. S. R. S.;

37) Dāvids G u r v i č s, dzim. 1907. gada
9. janvārī, dzīvo Francijā;

38) Izaks H a i m o v i č s, dzim. 1914. g-

-19. aprilī Daugavpilī, dzīvo Palestinā;

39) Eižens Hazanovskis, dzim. 1915.

gada 5. oktobrī Igaunijā, dzīvo
v

Francijā;

40) Rubens Hadek e 1 s, dzim. 1914.' g. ,
17. (4.) novembrī, dzīvo Anglijā;

41) Maksis Hurevičs, dzim. 1915. S-

-14. februārī Krievijā, dzīvo Francijā;

42) Aleksandrs H auchmanis, dzim.

1915. g. 23. sept., dzīvo Šveicē;
43) Ošers H e i n s, dzim. 1909. g. 19. ap-

rilī, dzīvo Palestinā;
44) Vilis 11 ste r s, dzim. 1903. g. 9. febr.

Vestienas pagastā, dzīvo Francijā;

45) Smulis (Šmuels) Jakobsons,
dzim. 1906. g. 15. aprilī Jaunjelgavā, dzīvo

ārvalstīs;

46) Hiršs - Jēkabs Ja ko b s o n s, dzim-

-1913. g. 26. apr. Jelgavā, dzīvo Itālijā;

Valdības Vēstnesis
109. num., sestdien, 1940. g. 18 maijā

2

3 ī p a š n i e k u

Domājamās daļas

£ n

ta kopīpašuma gabalos
s

M 1

(zemes-
grāmatas

13106.

num.)

M 39

(zemes-

grāmatas

num.)

Viensētu
pēc

plān; Zemesgrānumuri vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta

vien-

sētā

8. 13112 Anastasija Bazulevs
.

1882. g. 15. XII Vidsmuižas pag. Vt 0,003 0,003
Anfals Bazulevs . .

.

1918. g. 10. X Vidsmuižas pag.
6h 0,015 0,015

33. 13129 Osips Bazu|s ....

Nav zināms '/a 0,010 0,010
Grigorijs Bazuls . .

.

1878. g. Vidsmuižas pag. 73 0,009 0,009
Ivans Bazuls

....

1883. g. Vidsmuižas pag. 7» 0,009 0,009
19. 14177 Marfa Bazulevs, dzim.

Plaunovs
.....

1876. g. 4. VI Vidsmuižas pag.' 2/>4 0,002 0,002
Anisifofs Bazuls .

.

1901. g. 9. XI Vidsmuižas pag.
5/l4 0,003 0,003

Vorfolomejs Bazuls . 1903. g. 25. VIII Vidsmuižas pag. 5/.4 0,003 0,003
Vasa Kļujevs, dzim.

Bazulevs 1905. g. 2. VIII Vidsmuižas pag.
2 />4 0,001 0,001

24. 13121 Aksenija Bazulevs, dz.

Michejevs ....
1873. g. 24. I Vidsmuižas pag.

2/u 0,002 0,002
Nikolajs Bazulevs

.
. 1913. g. 16. II Vidsmuižas pag. 5 /

14
0,006 0,006

Feodors Bazulevs
.

. Nav zināms 5/.4 0,005 0,005

Marfa Smetanins, dzim.

Bazulevs 1911. g. 6. II Vidsmuižas pag.
2/I4 0,002 0,002

27. 13123 Tatjana Šebarevs
.

. Nav zināms 3
/21 0,005 0,005

Merkijans Šebarevs . Nav zināms 4/21 0,006 0,006
Andrijans Šebarevs . Nav zināms 4

/2 l 0,006 0,006
Vass Šebarevs .

..
. Nav zināms 3 /21 0,005 0,005

Sergejs Šabarovs . . 1912. g. 14. II Vidsmuižas pag.
4 /21 0,006 0,006

Marija Šebarevs
. . . Nav zināms 3/ 21 0,005 0,005

Domājamās daļas

Zemes gab.

numuri E
ICO

Zemes gabalu

īpašnieku

īrārHi iin
H7vSt"rii

Dzimšanas laiks un vieta

K»

re

£)
cs

bb
-+-*

kop-
īpašuma
gabalos

20 un 21

kop-

īpašuma
gabalā 22

pēc plāna

E §
CD 3

N C

£
cS

O.

zemesgrām. numurs

9735

1., l.a, l.b 9716 Jakims Deičmans .
Zuzana Deičmans . ļ

Nav zināms

Nav zināms

6/t
Vt

0,045
0,008

0,024
0,004

Kopā 0,053 j

5., 5.a, 5.b ļ 9720 ļ
Pēters Noviks • • • ļ
Dārta Noviks

. . .
|

1887. g. Sakstagala pag.

1888. g. Sakstagala pag.

y2

v2

0,026

0,026
0,042
0,041

Kopā 0,052 0,083

8., 8.a, 8.b 9723 Jezups Deičmans
.

Levkadija Deičmans

Nav zināms

Nav zināms

6/t
Vt

0,045 ]
0,008

0,054

0,009

Kopā 0,053 ] 0,063

9., 9.a, 9.b 9724 Konstantins Omuls

Vladislava Omuls .

Regina Omuls
.

Madaļa Omuls
. . .

Donats Omuls
. . .

Jānis Omuls
. . .

Vladislavs Omuls.
.

Jezups Omuls
. . .

1908. g. Sakstagala pag.

1904. g. Sakstagala pag.

1876. g. Ozolmuižas pag.

Nav zināms

1898. g. Sakstagala pag.

1887. g. Sakstagala pag. ,
1885. g. Sakstagala pag.
Nav zināms

0,598
0,033

0,066
0,072

0,077

0,077
0,077

0,019
0,002

0,003
0,004

0,052

0,030

0,003

0,005
0,006

0,039

Kopā 0,080 0,083

10., 10.a 9725 ļ Ontons Deičmans .
1 Gelena Deičmans

1870. g. Sakstagala pag.

ļ Nav zināms

6/v
lķ

0,045
0,008

0,071

0,012

Kopā 0,053 0,083

15., 15.a 9730 Jurs Omuls
....

Vladislavs Omuls. .

Jons Omuis
....

Bolislavs Omuļs . .
Donats Omuls .

.
.

Jugasija Omuls . .
Reģina Omuls . . .
Dārta Omuls . . .

1884. g. Sakstagala pag.
1885. g. Sakstagala pag.

1887. g. Sakstagala pag.

Nav zināms

1895. g. Sakstagala pag.

1883. g. Sakstagala pag.

1902. g. Sakstagala pag.

1859. g. Sakstagala pag.

lh

77
lh
Vt

\h

Vt
Vt

0,008

0,007
0,008

0,007
0,008

0,007
0,008

0,006

0,006
0,006

0,006
0,006

0,006
0,006 .

Kopā 0,053 ļ 0,042

Zemes

īpašii i e k u mm
IHi

OclIllllilCCiLJclo

nosaukums
gabalu
numuri vārds un uzvārds

dzimšanas laiks

un vieta

Uz

kāda

Lai

niecības
nol

panta

pams

noteikti
Ipa

Druvaiši

Anduļi

3., 3.a, 3.b

4.,4.a,4.b,4.c

Tekla Rušenieks, dz. Zeps
Gabriels Lazdans

....

1899.

1878.

g. 8. aug. Līvānu pag.

g.H.okt.
„

190

190



47) Aleksandrs - Feivišs Joels o n s,

dzim- 1910. gada 7. maijā Rīgā, dzīvo

p. S. R. S.;

48) Sergejs Jakovļevs, dzim. 1910.

gada 6. okt., dzīvo P. S. R. S.;

49) Broņislavs Januševskis, dzim.

1903. g. Silajāņu pag., dzīvo P. S. R. S.;

50) Šarle Jankovskis, dzim. 1915.

gada 4. okt., dzīvo Igaunijā;

51) Gabriels Joffe, dzim. 1900. g. 27.

maijā, dzīvo Igaunijā;

52) Bruno -
Haralds Kalniņš, dzim.

1899. g. 7. maijā Tukumā, dzīvo Somijā;

53) Benjamiņš Ka c s, dzim. 1913. gada

25. maijā, dzīvo Lietuvā;

54) Fridrichs-Arturs Kol m e cs, dzim.

1902. g. 6.'sept. Ventspilī, dzīvo Francijā;

55) Viktors Kadiševs, dzim. 1901. g.,

dzīvo Vācijā;

56) Andrejs Ka rk 1 i ņ š, dzim. 1899. g.

18. sept., dzīvo Anglijā;

57) Alfrēds K rast i ņ š, dzim. 1899. g.

15. februārī, dzīvo Anglijā;

58) Icchoks Kacs, dzim. 1913 g. 1. jan-

vārī Ludzā, dzīvo Palestinā;

59) Geršons Ka r p u s s (Korpuss), dzim.

1912. g. 23. nov. Daugavpilī, dzīvo Pales-

tinā;

60) Hermanis-Eižens Kronbergs,

dzim. 1911. g. 24. dec. Rīgā, dzīvo Vācijā;

61) Levs Krupkins, dzim. 1908. gada

25. decembrī Rīgā, dzīvo Šveicē;

62) Afanasijs K u 1 i ko v s, dzim. 1905. g.,

dzīvo P. S. R. S.;

63) Haims L e š č s, dzim. 1909. g. 30. jū-

lija Rīga, dzīvo Francijā;
64) Hermanis L e v i, dzim. 1907. g,. 23.

janvārī, dzīvo Francijā;
65) Vulfs-Vladimirs L e v i, dzim. 1908. g.

9. septembri, dzīvo Francijā;
66) Dāvids L e v i s s, dzim. 1912. g. Lie-

tuva, dzīvo Palestinā;
67) Mozus Lifš i c s, dzim. 1912. gada

6. maija Krievijā, dzīvo Palestinā;

68) Šolems L i p k i n s, dzim. 1910. gada
2. martā Smiltenē, dzīvo Vācijā;

69)
_

Jēkabs LI ven s, dzim. 1914. gada
11. jūnija Krustpilī, dzīvo Palestinā;

70) Genechs Medņikovs, dzim. 1913.

gada 30. janv. Rēzeknē, dzīvo Palestinā;
71) Beno Malackis, dzim. 1915. gada

8. oktobrī, dzīvo Palestinā;

72) Šmuelis Michailovers, dzimis

1811. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

73) Jons Narsts-Nef ts, dzim. 1906.

gada 1. februārī Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

74) Johans - Fridrichs - Herberts Nē-

leps, dzim. 1902. g. 4. (11.) dec. (3. nov.)

Jelgava, dzīvo Vācijā;
75) Voldemārs Ozols, dzim. 1884. gada

17. oktobrī Krievijā, dzīvo ārzemēs;

76) Večeslavs Pa v 1 u k s (Pavlukevičs),
dzim. 1905. g. 26. septembrī, dzīvo Polijā;

77) Grigorijs P oši v ai 1 o, dzim. 1909.

gada 8. janvārī Polijā, dzīvo Francijā;

78) Naums Pērs, dzim. 1909. g. 17. aug.,

dzīvo Palestinā;
79) Hone P re i 1 i s, dzim. 1902. g., dzīvo

Amerikā;

80) Rūdolfs-Konstantins-Fridrichs Rein-

bac h s, dzim. 1907. g. 7. nov. Krievijā,

dzīvo Vācijā;

81) Jēkabs - Lēvs (Jankelis - Leiba) R o-

lof s, dzim. 191i. g. 31. janvāri, dzīvo ār-

zemēs;

82) Roberts Re b a ne, dzim. 1899. gada

5. nov., dzīvo Anglijā;

83) lija Re v i d s, dzim. 1912. g. 28. sep-

tembrī Liepājā, dzīvo ārzemēs;

84) Haims-Meiers Rozenbergs, dzi-

mis 1901. g. 14. janvārī Tukumā, dzīvo An-

glijā;

85) Izaks Rozenfelds dzim. 1907. g.

18. nov., dzīvo Vācijā;

86) Ansis Rudev i c s, dzim. 1890. g.

18. janv. Raņķu pag., dzīvo Zviedrijā;

87) Juris S o ko 1 o v s, dzim. 1910. gada

1. dec. Krievijā, dzīvo Itālijā;

88) Jēkabs S r u 1 e v i č s, dzim. 1912. g.

6. jūn. Rīgā, dzīvo Palestinā;

89) Fricis Samo t s, dzim. 1899. gada

20. jūnijā, dzīvo Anglijā;

90) Arturs S o r k i n s, dzim. 1915. gada

20. martā, dzīvo Vācijā;

91) Jānis Stankevičs, dzim. 1902. g.

21. novembrī Polijā, dzīvo Turkestanā;

92) Mozus - Hiršs Ševel e v s, dzimis

1909. g. 9. aprilī Liepājā, dzīvo Francijā;

93) Augusts Sebers, dzim. 1899. gada

14. novembrī, dzīvo Anglijā;

94) Avsejs Šlozbergs (Šlosbergs),

dzim. 1914. g. 10. oktobrī Krāslavā, dzīvo

ārvalstīs;

95) Jēkabs 5 u b i n s, dziim 1907. g. 26.

jūlijā Krievijā, dzīvo Amerika; -

96) Hiršs T a 1 a n s, dzim. 1914. g. 17. de-

cembrī Rīgā, dzīvo Itālija;

97) Viktors Terechovičs, dzim. 1915.

gada 25.(26.) februārī Pasienes pagasta,

dzīvo P. S. R. S.;

98) Haims-Gercs Tevelevs, dzim.

1909. g. 22. augustā Krievijā, dzīvo ārval-

stīs;

99) Ābrams Tomarkins, dzim. 1908.

gadā (1907. g.) Krievijā, dzīvo ārvalstīs;

100) Jānis Ūbelis, dzim. 1905. gada

22. oktobrī, dzīvo P. S. R. S.;

101) Rūdolfs Upe, dzim. 1908. g. 9. au-

gustā Sarkaņu pagastā, dzīvo ārvalstīs;

102) Aleksandrs-Georgijs Vainov-

s k i s (Voinovskis), dzim/ 1906. g. 27. de-

cembrī Krievijā, dzīvo P. S. R. S.;

103) Jānis-Voldemārs Vents (Vendts),

dzim. 1901. g. 23. augustā, dzīvo Anglijā;

104) Arvids Videnovskis, dzim.

1900. g. 20. aprilī, dzīvo Anglijā;

105) Vilhelms - Kārlis V e 1 v i g s, dzimis

1912. g. 7. oktobrī, dzīvo Ķīnā;

106) lija Zarchins (Zarchiuss), dzim.

1908. g. 4. februārī Rīgā, dzīvo Vācijā;

107) Izraelis Ell erma n i s, dzim. 1913.

gada 10. maijā Subatā, dzīvo ārvalstīs.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā. PV 06 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 87. numurā ievietotā Kastranes meliorācijas sabiedrības „Pečoras leja" Sivēnurgas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar 3. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 362. p., atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1940. g. 8. maiiā. Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Arķīva 1959. num. Mel. sab. reģ. 2017. num.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kastranes meliorācijas sabiedrības „Pečoras leja" - Sivēnurgas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

PAZIŅOJUMS.

Valdības Vēstneša" 1933. g. 64. numurā ievietotā Valmieras meliorācijas sabiedrības „Līgotnes" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 10. numurā

pēc kārtas uzrādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā 1940 g
8 maijā.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

~
, . ..i, mm nlim

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Arķīva 467. num. Mel. sab. reg. loou. num.

Valmieras meliorācijas sabiedrības „Līgotnes" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 10. numurā

PAZIŅOJUMS.

D � irt *,vc ■„ i anksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 29. apriļa lēmumu apstiprināts Kūduma-Raiskuma-LenČu meliorācijas sabiedrības

Pamatojoties uz

oroiekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīt

LenčujaunsaimnieciDU 1
*

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā*

Zemes ierīc. depart. Kulturtechn. da as vad. v. M. Skaņgalis.
1940. g. 8. maija.

'

,
, OQI

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erla c h s.

Arķīva 1048. num. Mel. sab. reģ. 381. num.

Kūduma-Raiskuma-Lenču meliorācijas sabiedrībasLenču jaunsaimniecībunovadgrāvju projekts

109. num., sestdien, 1940. g. 18. maijā Valdības Vēstnesis 3

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam . Māju numuri
Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

'

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

k Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc

mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kāda pagastā

atrodas mājas
Piezīmes

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

3.

3a.

īpašnieks

> >

Veckampēni

Jaunkampēni

45 3110

6145

Suntažu pagastā

»> >>

205 —

205,-

4

4

Kopā . .
410,- 8

09

ro

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku
balsu

Num.

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

10.

10a.

īpašnieks

>>

Lielmeijas

Kalni

3 10425

(3193)
8835

(7388)

Valmieras pagastā 260 —

169 —

5

3

Kopā 429 — 8

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dallbnie

īpašum

tiesībt

apzīmēju

o

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

4

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

lumuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

Kādā pagastā

atrodas mājas

7.

Darbu

izmaksa pēc

projekta-,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

1.

1.

2.

3.

4-

5.

6.

7.

2.

Jānis Bērziņš. .

Pēteris Mieriņš

Pēteris Vītiņš

Jānis Mieriņš

Kārlis Zariņš.

Kārlis Pētersons

Jēkabs Kārkliņš

Kārlis Tillers un Kārlis Tillers

o.

īpašnieks

Kopīpašnieki

Žagariņi
Upmalieši
Irbītes

Viļņi
Avotiņi
Caunītes

Ziemeļi
Ģiboles

30

27

24

25

22

23

21

28

■
5490

7355

7317

9358

7226

6225

7268

7065

Lenču pagastā 365,—
210, —

740,—

160,—

440 —

544,—

300 —

40.—

3

2

7

1

4

5

3

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

jānosaka dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

8.

Kopā 2799,— 26



PAZIŅOJUMS.

„Va>dibas Vēstneša" 1938. g. 82. numurā ievietotā Valtaiķu pagasta Laidu-Ēaavas .*ll.»dj» sabiedrības g^^g^6^^^
5 **•

dalībnieku sarakstā 1. grupā ar 29 numuru pēc kārtas .-S H., 5g 7inas pamatojoties uz Lauksaļmn. nolik. 302. p., atcelta, un atviesa,

|

Rīgā 1940 e 8 maiiā Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Kiga, 194U. g. ». maija.

gev
_

uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Arķiva 2220. num. Mel. sab. reg. 559. num.

Valtaiķu pagastaLaidu-Ēnavas melioracijas sabiedrības galvenā novadgrāvja un Ēnavas upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 3. maija lēmumu apstiprināts
t

Uims

m
2 rā

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas pasn eki ie* ™a meliorācijai

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšana, kart.ba uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksa.

1940. g. 8. maijā. Zemes ierīc. depart. Kulturtechn. daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Arķīva 3237. num. Mel. sab. reģ. 1069. nurh. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Užavas meliorācijas sabiedrības „Tēmalda" II grupasnovadgrāvju projekts

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Šveices ģenerālštāba paziņojums.

Ber ne, 17. V. Šveices ģenerālštābs

ziņo: „Pēdējo dienu notikumi, it sevišķi

izpletņu lēcēju masveidīgā pielietošana, ra-

dijusi bažas visā zemē. Armijas virspavēl-

niecība saņem no daudziem pilsoņiem pie-

prasijumus spert drošības soļus pret gaisa

kājniekiem un iekšējo ienaidnieku. Sie pil-

soņi var būt mierīgi. Mūsu iekšējā aizsar-

dzība noorganizēta. Daudzas karaspēka

nodaļas, to starpā arī motorizētās, visā

valstī ir modras un turas gatavībā, ja va-

jadzīgs, rīkoties ātri. Stratēģiskie punkti

stingri apsargāti. Vietēju aizsargvienību

organizēšana, ceļu aizsprosti un satiksmes

kontrole vēl vairāk pastiprina mūsu drošī-

bas sistēmu. Lai ikviens patur aukstasi-

nību un paļāvību."

Cīri c h e, 17. V. Tautu Savienības ģe-

nerālsekretārs Avenols atsaucis baumas, it

kā Tautu Savienības iestādes atstājušas

Ženēvu; viņš paskaidro, ka sperti zināmi

soļi gadijumam, ja Šveici okupētu kāda

sveša armija.

Šveicē ar 1. jūniju ievedīs vispārēju
darba dienestu.

Ber ne, 17. V. Šveicē ar 1. jūniju stājas

spēkā valdības dekrēts par obligatorisku

darba dienestu abu dzimumu personām no

16 līdz 60 gadiem. Ar to domāts atvietot

darba roku trūkumu saimnieciskā dzīvē pa

mobilizācijas laiku. Darbā dienestā uz-

ņems arī ārzemniekus, saskaņā ar līgu-

miem un starptautiskām tiesībām. Par iz-

vairīšanos no darba dienesta paredzēti

bargi sodi.

Prezidents Ruzvelts apspriedies ar

bij. virspavēlnieku ģen. Peršingu.

Vašing to n a, 18. V. Prezidents Ruz-

veltš vakar pēcpusdienā Baltā namā pieņē-

ma amerikāņu armijas bij. virspavēlnieku

Pasaules kara laikā ģen. Peršingu, ar kuru

apspriedās ilgāku laiku.

Grāmatu galds.
Iznācis Latvijas Tirdzniec. un rūpniec.

kameras periodiskā izdevuma „Latvian

Economic Revievv" 2. (18.) numurs.

Saturā: Valsts Prezidenta Dr K. Ul-

maņa 10. februāra aicinājums; ārlietu

ministra V. Muntera 12. februāra runa

universitātē par ārējās politikas jautāju-
miem; kurināmā problēma Latvijas saim-

niecībā; Latvijas ārējā tirdzniecība 1939.g.;

kuģniecības jautājumi; Latvijas dzelzs-

ceļu stāvoklis; Baltijas valstu ārlietu

ministru 11. konference; jaunākie nodokļu

likumi; apdrošināšanas likumdošana; pār-

maiņas valsts budžetā; izglītības veicinā-'

šanas fondi; jauni principi kameru sa-

stāva komplektēšanā un daudz citi raksti

ar plašu skaitļu materiālu par Latvijas

ārējo tirdzniecību pēdējos 3 gados, par

mūsu kuģniecību, dzelzsceļu pārvadāju-

miem, valsts šī gada ienākumiem un iz-

devumiem u. c. Šinī numurā ievietotas

arī vairākas glīti izstrādātas ilustrācijas:
kara ministra ģen. Kr. Berķa, ~Ekonom-

ista" redaktora prof. J. Bokaldera u. c.

foto attēli, Jelgavas Lauksaimniec. aka-

dēmijas aktu zāle, Baltijas valstu ārlietu

ministru 11. konference, Rīgas priedes,

motorkuģis „Hercogs Jēkabs" u. c.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 18. maijā, balets „Bachčisarajas
strūklaka". Galv. lomās T. Šmits, V. Licha-

čovs, O. Lēmanis. Piedalās viss balets un

dziedoņi E. Traviņš un A. Vanags.

Svētdien, 19. maijā, pulkst. 13.30, Operas
baletskolas pēcpusdiena. Pro-

gramā: 1) polonēze, 2) divertisments; dejas
iestudējuši S. Jurgenss, E. Ošiņš, O. Lēma-

nis un H. Plucis; 3) M. Musorgska balets 1 cē-

lienā „Nakts kailā kalnā", iestudējis H. Plucis.
Nac. operas orķestris diriģenta Leonīda Vignera
vadībā. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Čigānu
barons". Piedalās A. Vāne, H. Lūsis, A. Pul-

ciņš-Karps, O. Kļaviņš, M. Vētra, A. Kortans,
R. Dasals u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 20. maijā, balets „Bachčisa-
rajas strūklaka" ar M. Griķis, E. Pfeifers,
O. Lēmani un visu baletu. Diriģents A. Norītis.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 18. maijā, pīkst. 19.30, ar

J. Ģērmani „Meistars".

Svētdien, 19. maijā, pīkst. 14, „Studenti
Debesniekos"; pīkst. 19.30 pēd ē jo reizi
„C e.ļ a jūt ī s".

Pirmdien, _2O. maijā, pīkst. 19.30, ~Don
Karloss" ar Z. Katlapu titullomā.

Otrdien, 21. maijā, pīkst. 19.30, ar L. Šten-
geli „Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Trešdien, 22. maijā, pīkst. 19.30, pirmizrādē
M. Ziverta konedija „Ķīnas vāze". Režisors
J. Zariņš, dekorators V. Valdmanis. Piedalās
Ludmila Špīlbergs, Maiga Damroze, Irma Grau-

diņš, Zenta Salna, J. Osis, Ž. Katlaps, A. Videnieks.

Ceturtdien, 23. maijā, pīkst. 19.30, ar Bertu
Rumnieks „Vālodzes dziesma".

Dailes teātris.

Sestdien, 18. maijā, pīkst. 19.30, tautas
izrādē ~Trakais Juris".

Svētdien, 19. maijā, pīkst. 14, tautas izrādē

~Milestības zelta grāmata"; pīkst. 19.30
tautas izrādē „Ventas dziesma".

Pirmdien, 20. maijā, pīkst. 19.30, pēdējo
reizi lētā izrādē „Tīre|purvs".

Otrdien, 21. maijā, pīkst. 19.30, tautas izrādē
~Jaunaudze".

Trešdien, 22. maijā, pīkst. 19.30, tautas iz-
rādē ~Ventas dziesma".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Svētdien, š. g. 19. maijā, Čiekurkalnā,
10. pamatskolā, ~R a u d u p i e te".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas atklātie eksāmeni

stīgu instrumentu nodaļai 18. un 20. maijā un

dziedāšanas nodaļai 21., 22., 23. un 24. maija.
Sākums pīkst. 15.30. leeja pret programām
par 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 18. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa

.....
19,46

100 Francijas franku
.....

11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 122,90
100 Itālijas liru 27,10—27.70
100 Zviedrijas kronu 127,00-130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290 00

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11.17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, obllg. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,01?

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes
(konv.ers.) 99,00—100,08

6% Rīgas hip. bledr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00
s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes
. . 95,00—96,50

s'/2% Valsts Zemes bankas ķīlu
z!mes 95,50—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K Elksni».

Zvērināts biržas maklers P. Rupnef».

109. num., sestdien, 1940. g. 18. maijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

'ihmmih bm»■•

Šim
numuram 8 lapas puses.

4

ārtas
i

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-
nieku

balsu

Nuin.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lie!ošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

6.

589-11

-10051-11

Kadā pagas'ā

atrodas mājas

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

l.

29.

29.a

2.

Kārlis Bensons

Marta-Luize Ansons, dzini. Ben-

sons, un Teodors - Ernests

Ansons
.

3.

īpašnieks

īpašnieki

4.

Strēli

Krastkalni

5.

Valtaiķu pagastā 543 —

327 —

Šinī sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas

jāuzskata par pamatu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un kārtošanai, kā pie darbu pirm-

reizējas izpildīšanas, tā pie izpildīto darbu kār-

tībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko

izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

1—

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k;

Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu
reģistra

Kādā p

atrodas

agastā

mājas

projekta, no kuras

aprēķina dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 1 . 10.

Bez

tiltiem

Ar

tiliem

1.

2.

3.

4.

Jānis Andreja d. Bērzs

Ķersta Jāņa m. Freibergs, dz. Dravnieks

īpašnieks

r)

)>

īpašniece

Sunīši

Sietiņi
Braki

Ķēļi

33

25

6

15

34F,Fa.Fb,

Fc,Fd

1671

1313

1213

950

;;6024 '

Užavas pagastā 289 —

792 —

1372 —

359,—

287,—

307 —

810-

1390,—

368 —

305 —

7

17

28

8

7

Pie projektēto darbu pirm
reizējās izpildīšanas visi mak

sājumi jāsadala proporcional
sumām,kurām pieskaitīti tilti

būves izdevumi, bet turpmā!
uzturot grāvjus kārtībā —

proporcionāli sumām bez tilti
5. Kristaps-Erhests Jāņa d. Grīnbergs . . īpašnieks Ķeste/ig-ļjjjjjs

būves izdevumiem.

6. Doroteja-Lizete Kārļa m. Srēder, : dzim.

Heidemanis, Oto Gustava d. Šreders,

7.

8.

9.

10.

H.

Antonija-Marta Gustava m. Šreders

un Verēna Gustava m. Šreders
. . .

Kārlis-Eduards Šate un Irma Sate, dzim.

Ozols
. . . . . . . ... . .

Užavas pag. pašvaldība

Jānis Augusta d. Cikuts

Orče Hermaņa m. Aleksis, dzim. Krauķis
Līze Andreja m. Dravnieks

. . . . ...

īpašnieki

ī»

īpašniece
īpašnieks

īpašniece

īī

Piņķi (Šrederi)

Indrāni

Zīles

Jaunzemji
Dravnieki

219F

.ļ.84F,Fa

185F,Fa

780

6276

Z.I.V. 632

4756

5087

2589

>t

„
. J

402,—

747,-
115 —

709.—

128 —

246 —

480 —

765 —

133-

787,-
204 —

255,—

10

16

3

16

5

6

Kopā 5446 — 5804,— 123



TIESU SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. apriļa tiesas sēdē

attaisīto Augusta Trauciņa
publiska kartība 1939. gada

17. maija _
taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. gada

28. jūnijā Bērzaunes pag. mir.

Augusta Trauciņa, dz. 1873'. g.

£. okt. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

•sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildum,us

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 9. maijā.

2469. 1. 15630e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

*eģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

208. num. ierakstītā firma „0.

Kaufelds" (Rīgā, Marijas ielā

13), uz tirdzn. reg. tiesneša

1940. g. 8. maija lēmuma pama-

ta, tirdzniecības reģistri dzēs-

ta, jo tās uzņēmumu darbība

izbeigta 1939. g. 23. novembrī,

īpašnieces repatriācijas "dēļ.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

.506. num. ierakstītā firma

.«.Reinholds Tillners" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 33), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. maija
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmu-
ma darbība izbeigta 1939. gada
17. novembrī, īpašnieka repat-

riācijas dēļ. 16049g

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersonv

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..A" reģistri
;683. num. ierakstītā firma „Alf.

Th. Busch" (Rīgā, M. Jaunavu

ļela 8). uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 1940. g. 8. maija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tas uzņēmuma darbī-

ba izbeigta 1939. g. 17. novem-

Jbrī, īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Anderson.s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecibas

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2750. num. ierakstītā firma

~Mašinu būvētava un čuguna
lietuve „Stella" Eduards Paf-

rats" (Rīgā, Krāsotāju ielā

8/10), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 7. maija lēmuma pama-

ta, tirdzniecības reģistri dzēs-

ta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 22. novembrī,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

■Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „A/S. Zasulauka kok-

vilnas vērptuves un austuves

sabiedrība" (Rīgā, Šampētera
ielā 1) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 171. folijā, uz

tirdzniec reģ. tiesneša 1940. g.

9. maija lēmuma pamata, ierak-
stīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1940. g. 27. aprilī:
1) šīs sab. akcionāru kārtējā
pilna sapulcē valdes locekļu
skaits noteikts uz 5, no valdes

izstājies Richards Betmanis un

par valdes locekļiem ievēlēti
līdzšinējie valdes locekļu kan-

didāti Gustavs Frankenšteins,

dzīvo Rīgā. Skolas ielā 3, un

Ezra
_ Kaufers, dzīvo Rīgā.

Šampētera ielā 1, 2) min. sab.
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētaju ievēlēts Gustavs Fran-

kenšteins. 16045g
Rīga, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rup-

niecības akciju sabiedrība Ch
.lurgenson

~ Otto Schwarz"
(Rīga, Vainu ielā 16) ierakstī-
tas akciju sabiedrības reģistra
204. iohia, uz tirdzn. reg ties-
neša 1940. g. a maiia lēmuma
pamata, ierakstīts, ka saskaņā
ar paziņojumu:

1) Šī sab. 1936. g. 6. septem-
bri likvidējusi Rīgas-Jūrmalas
pilsēta Majoros, Jomas ielā 37

uzņēmumu 1. šķ. restorānu
ar nosaukumu „Otto Schwarz".

2) Šīs_ sab. valdes loceklis
Jānis Blums no 1940. g. 4 mai-
ja dzīvo Rīgā, Aizkraukla
'ela 12. 160475;

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls
Sekretārs

e r s o n s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1946. g.
23. maija atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Māres Stra-
de, dzim. Poriets, testamentu.
Mare Strade, dzim._ Poriets, dz.
1863. g. 3. augustā un mirusi
1939. g. 22. decembrī.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.
1081. 1. 1605ig

Priekšsed. v. K. Klavinš
Sekretāra p. i, P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

23. maija atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Kārla Jura
d. Robežnieka testamentu. Kār-
lis Jura d. Robežnieks dzimis

1871. g. 24. februārī un miris
1939. g. 1. oktobrī.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.
1089. 1. 16052g

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

23. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Grietas Ma-
lioš, dzim. Krūmiņš, testamentu.

Grieta Maliņš, dzim. Krūmiņš,
dzim. 1864. g. 17. novembrī un

mir. 1939. g. 3. septembrī.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.
1080. ļ. 16053g

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

23." maijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jēkaba Jāna
d. Vikmaua testamentu. Jēkabs

Jāņa d. Vikmanis dzimis 1868.

gada 7. aug. un miris 1940. g.

17. martā.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.

1071. 1. 16054g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

23. maijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Praskovijas
Žavaronoks testamentu. Pras-

kovija Žavaronoks dzim. 1887.

gadā un mir. 1940. g. 20. janv.

Jelgavā. 1940. g. 16. maijā.
1070. 1. 16055g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940
L

g.

23. maijā atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Augusta

Anša d. Ķēniņa testamentu.

Augusts Anša d. Ķēniņš dzimis

1874. g. 16. aug. un miris 1937.

gada 24. jūn.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.

1066. 1. 16056g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas Reģis-

trācijas nodala paziņo, ka ar

tiesas 1940. g. 25. aprīļa lēmu-

mu reģistrēta Talsu krājaiz-

devu sab. un
Talsu vācu sa-

biedrības kases apvienošanas,

saskaņā ar minēto sabiedrību

1939. g. 10. decembra un 1939.

gada 19. decembra pilnsapulču

lēmumiem, pie kam Talsu vācu

sabiedrības kase ar visu aktī-

vu un pasivu ieplūst Talsu

krājaizdevu sabiedrībā. kas

turpina darboties uz līdzšinējo

statūtu pamata.

Jelgavā, 1940. g. 8. maijā.

L. 36/25. 15728e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

_gMrrgtara Pal. V. S t Ū I i S.

Jelgavas apgabaltiesas Reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka ar tiesas

1940 g. 25. apriļa lēmumu

reģistrēta L::lplatones mašīnukop-

lietošanas sabiedrības un Sīk-

gruntnieku lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrības „Sē-

iēis" apvienošanās, saskaru ar

iri lēto sabiedrību 1939. g. 23. ap-

riļa un 1939. g. 5. novembra

pilnsapulču lēmumiem, pie kam

Sīkgruntnieku lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedrībā ar
visu

savu aktivu un pasivu
ieplūst- Lielplatones mašīnu kop-
lietošanas sabiedrībā, kas turpina
darboties uz līdzšinējo statūtu

pamata, .

Jelgavā, 1940. g. 8. maijā.
L. 130/34. 157290

Nodaļas pārzinis J. L e c Ls.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 9. maija lēmumu (žurn.
1578. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 866. reģ. numurā ie-

rakstīta vienpersonīga tirgotā-
ja Anna-Marta Bušs ar firmu

„Anna Bušs"

Anna-Marta Bušs, dzim. 1911.

gada 13. februārī Rudbāržu
pag., dzīvo Liepājā, Raiņa
iela 54.

Uzņēmums vīna tirgotava
atrodas Liepājā, Raiņa

iela 54.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 16. aprilī. 15857g

Liepājā, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 11. maija lēmumu (žurn.

1579. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 44. reģ. numurā

dzēsta firma ~Velosipedu fab-

rika Līva, br. Antonišķi Liepā-

ja, īp. Teodors Antoniškis", jo
tas uzņēmuma darbība izbeig-
ta 1939. g. 4. decembrī, īpaš-

nieka repatriācijas dēļ.

Liepājā, 1940. g. 11. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 9. maija lēmumu (žurn.

1577. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra

~A" daļas 453. reģ. numurā,
firmas ..Brāļi Kroki, īpašn. Mo-

zus Kroks" nodalijumā, ir ie-

rakstīts, ka firmas īpašnieks

no 1940. g. 1. maija dzīvo Lie-

pājā, Lielā ielā 1.

Uzņēmums, kura darbības

nozare turpmāk ir sīkpreeu

tirdzniecība, no 1940. g. 1. mai-

ja atrodas Liepājā, Lielā ielā 1.

Liepājā, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 11. maija lēmumu (žurn.
175. num.), Liepājas apgabaltie-

sas tirdzniecības reģistra „B"

daļas 34. reģ. numurā, firmas

„Akciju sabiedrība Liepājas
labības kalte un noliktavas"

i'odalijumā, ir ierakstīts, ka,

pēc paziņojuma, šīs sabiedrī-

bas valdes locekļa Mārtiņa-

Voldemara Lēģera dzīves vie-

ta ir Rīgā, Vaļņu ielā 19, 23. dz.

Liepājā, 1940. g. 11. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt sava?

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Uskans, dzim. 1868.g.
8. martā, mir. 1927. g. 29. martā,

L. 26!6a./40.;

2) Staņislavs Bukšins, dzim.

1875. g., mir. 1933. g. 8. februārī,
L. 2869a./40.;

3) (ezups Dundeniks, dzim.

1866. g., mir. 1940. g. 2. janv.,
L. 3255a./40.;

4) Aleksis (Aloizs) Zeps, dzim.

1865. g. 13. jūnijā, mir. 1940. g.

21. janvārī, L. 3292a./40.;

5) Pēteris Baikovs, mir. 1927. g.

7. novembrī, L. 3299a. '40.;

6) Vasilijs Nikolajevs, dzim.

1883. g., mir. 1937. g. 5. nov.,

L. 3377a. ,40.;

7) Jāzeps Smirnovs, dzim.

1851. g., mir. 1931. g. 16. okt.,

L. 3510a.'40.;

8) Jānis Petrovs, dzim. 1881.g.,

mir. 1938. g. 9. februārī.

L. 3604a. 40.:

9) Vasilijs Kuzņecovs, dzim.

1866. g. I. janv., mir. 1934. g.

15. ianvari, L. 3643n./40.;

10) Aksentijs Roslovs, dzim.

1882. g., mir. 1924. g. 11. dec,
L. 3652a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 8. maijā.

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt3. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„
Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Francs Lipurs, dzim. 1876. g.
30. janvāri, mir. 1940. g. 16. janv.,

L. 3550a./40.;
2) Timotejs Judins, dzim.

1861. g., mir. 1934. g. 5. maijā,
L. 3060a./40.;

3) Kondratijs Kozlovs, mir.

1924. g. 30. nov., L. 3661a./40. ;

4) Kārlis Lejasblusa, dzim.

1880. g. 1. apr., mir. 1939. g.
22. aprilī, L. 3564a./40.;

5) Pavels Kasatkins, mir.

1923. g. 22. maijā, L. 3655a./40.;

6) Ksenija Rogovs, mir.

1917. g. decembrī, L. 3e67a./40.;
7) Jevgrafs Ribakovs, mir.

1936. g. 25. maijā, L. 3668a./40.;

8) Jezups Deičmans, dzim.

1873. g., mir. 1930. g. 13. sept.,
L. 3581a./40.;

9) Ontons Viļums, mir. 1926. g.

7. decembrī, L. 3682a./40.;
10) Nikolajs Ribakovs, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 25. aprilī,
L. 3693a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 9. maijā.

Priekšsēd. v. E. Tīc i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Ivanovs 11, dzim.

1885. g. 27. jūnijā, mir. 1929. g.

8. aprilī, L. 3705a./40.;
2) Antons Krampužs, dzim.

1866. g. 15. janvārī, niir. 1928. g.

15. decembrī, L. 3707a.,/40.;
3) Ilze (Ilža) Vingalis-Juchne-

vičs, dzim. 1857. g., mir. 1934. g.

13. februārī, L. 3711a./40.;
4) Vasilijs Matvejevs, dzim.

1883. g., mir. 1934. g. 5. nov.,

L. 3716a./40.;
5) Marfa Bogdanovs, dzim.

1857. g., mir. 1933. g. 10. martā,
L. 3719a./40.;

6) Lūcija Indans, dzim. 1878. g.

16. decembri, mir. 1929. g.

7. aprilī, L. 3720a./40.;

7) Jēkabs (Jakubs) Žogota,
mir. 1924. g. 15. jūnijā,

L. 37233./40.;

8) Jānis Belousovs, dzim.

1862. g., tnir. 1928. g. 31. okt.,
L. 3724a./40.;

9) Staņislavs Kokorevičs, mir.

1917. g. 19. febr., L. 3732a./40.;

10) Jānis Kl:šs, dzim. 1874. g.,

mir. 1939. g. 5. maijā.
16065 L. 3735a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām;

1) Viktorija Losevs, mir.

1934. g. 28. sept., L. 161a./40.;

2) Miķelis Jakovlevs, dzim.

1865. g., mir. 1935. g. 20. maijā,
L. 1090a./40.;

3) Evdokija Bukovskis, mir.

1926. g. 2. nov., L. 2981a./40.;

4) Aloizs Svalbs, dzim. 1870. g.

9. jūlijā, mir. 1939. g. 13. dec,

L. 3663a./40.;
5) Eduards Cunskis, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 24. nov.,

L. 3791a. 40.:

6) Nikifors Boburovs, dzim.

1865. g., mir. 1940. g. 18. janv..
L 3799a. 40.;

7) Aloizs Opincans, dzim.

1867. g., mir. 1937. g. 9. martā,

L. 3807a./40.;

8) Kondratijs Volkovs, dzim.

1860. g., mir. 1936. g. 21. nov.,

L. 3809a.,40.;

9) Makejs Sokolovs, dzim.

1868. g., mir. 1936. g. 5. aprilī,
16066 L. 3811a.'40.

Daugavpili, 1940. g. 10. maijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civi!nod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t L, pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Natālija Čavpenoks, dzim.

1852. g., mir. 1938. g. 24. martā,
L. 3756a./40.;

2) Borbola Opolais, mir. 1935. g
12. februārī, L. 3770a./40.;

3) Vasilijs Jakučovs, dzini.

1870. g., mir. 1938. g. 7. jūnijā,
L. 3772a./40.;

4) Jānis Grabovskis, dzim.

1854. g., mir. 1937. g. 3. martā,
L. 3773a./40.;

5) Jezups Lemešonoks, dzim.

1867. g., mir. 1940. g. 23. febr.,
L. 3777a./40.;

6) ļanis Dudarevs (Dudarovs),
dzim. 1870. g., mir. 1938. g.
27. decembrī, L. 3778a./40.;

7) Sergejs Jakovlevs, dzim.

1860. g., mir. 1939. g. 12. maijā,
L. 3779a./40.;

8) Vincents Linavskis, dzim.

1865. g. 22. jūlijā, mir. 1936. g.
26. novembrī, L. 3780a./40.;

9) Staņislavs Dundurs, dzim.

1871. g., mir. 1936. g. 6. nov.,
L. 3782a./40.;

10) Izidors Dubrovskis, dzim.

1876. g. 27. martā, mir. 1936. g.
4. janvārī, L. 3789a./40.

Daugavpili, 1940. g. 10. maijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt.Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

6. maijā noda|as ~A" reģistri
1089. num. ierakstīta firma „I.

Kāns", kuras īpašnieks Izraelis

Kāns, dzimis 1903. g. 19. janvārī
Liepājā, dzīvo Indras pag. Indrā.

Uzņēmums atrodas Indras pag.

Indrā; darbības nozare: tirdz-

niecība ar dažādām mašīnām

un techniskiem piederumiem.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. *
Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.
1089. I. 15874z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. noda|a, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

7. maijā noda|as ~A" reģistri
ar 1090. num. ierakstīta firma

„Konfekšu, šokolādes un kolonial-

preču tirgotava vairumā, M. Rei-

zins", kuras īpašnieks Morduchs

Reizins, dz. 1886. g. bij. Krievijā,
Minskas gub., dzīvo Daugavpilī,
Imantas ielā 26. Uzņēmums atr.

Daugavpilī, Imantas ielā 26;
darbības nozare; tirdzniecība ar

konfektēm, šokolādi un kolonial-

precēm vairumā.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. 'g.
Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.
1090. I. 15875z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt.Tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 6. maija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu.
tird;niecības ~A" reģistra 686.

folijā ierakstītā firma ~M. Sem-

jonovs" dzēsta kā izbeigusies
1940. g. 30. aprilī.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.
L. 686/36. 15876z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz Not. lik. 121. p.

un Voldemāra Eglīša. dz. 1876.

Kada 2. oktobrī Drustu pag., ar

dzīves vietu Madonā. Poruka

ielā 1. iesniegumu, paziņo, ka ir

atsaukta un anulēta pilnvara,

ko Voldemārs Eglītis izdevis
Gustavam Zdanovskim, kas ap-
liecināta 1924. g. Cēsu notāra

Jurģa kantorī, Dzērbenes koku

zāģētavas pārvaldīšanai un lie-
lu vešanai, līdz ar tālāk pilnva-

rojumiem. 160S0g

Notārs P. Sockis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Aleksandrovs, dzim,

1906. g. 8. aug. Rīgā, karavīrs,

vēlas turpmāk saukties az-

vārdā „Alzars":

2) Jānis Armanovs-Annans.

dzim. 1915. g. 10. okt. (pasē -

Kapiņu pag.), dzīvo Daugav-

pilī, A. Pumpura iela 44, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

\ ārdā „Ariņš";

3) Aleksandrs-Nikolajs Bergs-

Berķis, dzim. 1892. g. 10. okt.

Pebru pag., ar sievu Galinu,

dzim. Morozovs, dzim. 1896. g.

25. maijā Krievijā, un bērniem:

Jūliiu - Olgu - Jevgeņiju, dzim,

1921. g. 10. apr. P. S. R. Sav,

juri-Visvaldi. dzim. 1925. g.

5. jūn. Daugavpilī, un Hugo-

Aleksandru. dzim. 1931. gada
30. aug. Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, Vecticībnieku ielā

78, ļ. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Kalns";

4) Julianna Bertašis (Berta-

šus), dzini. 1909. g
L

3. iul
(pasē 2. iul.) Rīga, dzīvo

Rīgā, Meža ielā 4, 16. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

~Banga";

5) Ludviga-Antonina Berta-

šis (Bertašus), dzim. 1908. g.

10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā.

Meža ielā 4, 16. dz., veļas turp-

māk saukties uzvārdā ~Banga";

(i) Vikentiis Bertašis (Berta-

šus), dzini. 1876. g. 30. dec.

Lietuva, ar sievu Viktoriju,

dzim. Platkuss, dzim. 1887. g.

20. dec. Lietuvā, dzīvo Rīgā.

Meža ielā 4, 16. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Banga";

7) Viktorija Bertašis, dzim,

1913. gada 15. oktobrī Rīga,

dzīvo Rīga, Meža iela 4, 16. dz.,

vēlas turpmāk saukties Uz-

vārdā „Banga";

8) Anna Blokmanis, dzim

Grīnbergs, dzim. 1880. gada
30. okt. (pasē 31. okt.) Lut-

riņu pag., dzīvo Rīga, Dzirna-

vu ielā 48, 12. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārda „Bir-

zietis";

9) Kārlis Blokmanis, dzini.

1908. g. 13. aug. Ventspilī, ar

sievu Elizabeti-Francisku, dzim.

Korsīts (pasē Kursītis),

dzim. 1912. g. 4. janv. Rīga.

dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 48,

12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Birzietis";

10) Alfrēds - Kārlis Boitrna-

nis, dzim. 1913. g. 1. apr. Glū-

das pag., ar sievu Veroniku,

dzim. Puza, dzim. 1916. gada
14. sept. Skaistas pag., un bēr-

niem: Skaidrīti (mātes pase

arī Lūcija), dzini. 1936. gada
26. dec. Preiļos, un Imantu,

dzini. 1939. g. 25. okt. Rīgi,

dzīvo Krustpili. Palejas iela 16,

vēias turpmāk saukties uz-

\ārdā ..Rumba";

11) Eduards Grinbergs. dzim.

1895. g. 13. nov. (pase
14. nov.) Idus pag., dzīvo Liel-

straupes pag. Zajkainos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Goba";

12) Biruta Grīnvalds, dzim,

1913. g. 4. dec. Bērzes pag.,

dzīvo Sēlpils pag. Vecsēlpļls
pamatskolā. vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Grodums**:

13) Francis Guibinskis, dzini.

1886. g. Aizkalnes pag., ar sievu

Moniku, dzim. Voitkevičs, dzim.

1809. g. 3. febr. Aizkalnes pag.

(pasē 4. febr. Kapiņu pag.),

un bērniem: Vladislavu, dzim,

19-22. g. 7. okt.. un Janinu, dz.

1926. g. 3. jūn. Laucesas pag.,

dzīvo Lašu pag. Eglainē, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Gulbis";

14) Adrians-Teodors Haupt-

manis - Auptmanis, dz. 1909. g.

26. nov. Jelgavā, ar sievu Olgu-

Margotu. dzini. Ungurs, dzim.
1910. g. 16. apr. Krievijā, dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 3. 19. dz..

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Virsaitis";

15) Johans - Vilhelms - Fricis

Intlers, dzim. 1918. g. 11. martā

Puzes pag., karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Smilga":

16) Pēteris Juchnevičs, dzim,

1905. g. 19. janv. (pasē
6. janv.) Daugavpilī, ar sievu

Olgu-Alvīni. dzim. Kalviška,

dzim. 1906. g. 19. nov. (pasē
6. nov. Līksnas pag.), un bēr-

niem: Gunāru - Ēriku, dzim,

1935. g. 1. febr. Daugavpilī.
Ainu-Astridu. dzim. 1936. g.

29. iul. Daugavpilī. Robertu,

dzim. 1938. g. 10. sept. Daugav-

pilī, un Āriju. dzim. 1940. g.

16. janv. Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī. Ventspils ielā 107.

2. dz.. vēlas turpmāk sauktie?

uzvārdā ..Kļava";

109. num., sestdien, 1940. g. 18. maijā Valdības Vēstnesis 5



Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 25. aprila
R-2133. lēmumu reģistrēta

„Krišjāņa Valdemāra jūrskolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 16126e

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,- paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. maija
R 2135. lēmumu reģistrēta
„Atašienes lauksaimniecības bied -
rības" un „I Atašienes lopkopības

pārraudzības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu „Ata-

šienes lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Atašienes pag.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. maija
R 2141. lēmumu līdzšinējā
„Zvārtavas pagasta lauksaim-

niecības biedrība" pārreģistrēta
par „Zvārtavas lauksaimniecības
biedrību" ar valdes mājokli Zvār-

tavas pagastā. 1603&

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. maija

ļļ 2152. lēmumu līdzšinējā

„Buļ|umuižas labierīcības bied-

rība" pārreģistrēta par „Buļļu

labierīcības biedrību" ar
valdes

mājokli Buļļos. 16032b

Nodaļas vad. A. Liep iņ|
Reģ. bir. pārz. J. B e r z i o š.

PAZIŅOJUMS.

Valsts saiiiHis depart.
Banku nodaļa

paziņo, ka š. g. 24. aprilī Sinan-

su ministris apstiprināja šādus

Zemgales

savstarp. kredītbiedrības

statūtu grozījumus:
17. pants papildināts ar šādu

jaunu 2.e punktu: „e)_pret vek-

seļiem ar 2 un vairāk parak-

stiem."

17. panta 3. punkts izteikts

šādi: „izdot biedriem akreditī-

vus un visāda veida galvoju-

mus, ja tie pilnos apmēros no-

drošināti a_r šī panta iepriekšēja

(2.) punktā minētam ķīlām vai

pēc valdes ieskata ar kredit-

spējīgiem galviniekiem".
51. panta beidzamais teikums

izteikts šādi:
_

„...
Biedrības

vārdā izdodamās saistības un

pilnvaras paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viņa viet-

nieks un viens valdes loceklis,

bet tekošo korespondenci_ pa-

raksta valdes priekšsēdētājs
vai viens valdes loceklis un vie-

na valdes pilnvarota persona."

Banku nod. priekšnieks

16118r V. Gailītis.
Vec. darbvede 0. Ezeriņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. maija
R 2142. lēmumu līdzšinējā

~Ār!avas pagasta lauksaimnie-
cības biedrība" pārreģistrēta par

„Ārlavas lauksaimniecības bied-

rību" ar valdes mājokli Ārlavas

pagastā. 16035b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.,

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. maija
R 2143. lēmumu līdzšinējā
~Jasmuižas lauksaimniecīb. bied-

rība" pārreģistrēta par Aiz-
kalnes lauksaimniecības biedrību"

ar valdes mājokli Aizkalnes pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. maija
R 2151. lēmumu līdzšinējā
„Vidsmuižas pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" pār-
reģistrēta par „Galenu lopkopības
pārraudzības biedrību" ar valdes

mājokli Galēnu pagastā. 16033b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ 5.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
Administr. nodaļa

paziņo, ka 1940. gada 8. maijā

tirdzniecības un rūpniecības

ministris apstiprinājis

Tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

„
Madars"

statūtu 8. un 29. pantu grozī-

jumus, saskaņā ar kuriem:

1) 8. pants papildināts ar

šādu piezīmi:

,„1. piezīme. Saskaņā ar sa-

biedrības akcionāru 1940. g.

22. aprīļa pilnas sapulces lēmu-

mu, sabiedrība izlaiž 300 jau-

nas otrā izlaiduma akcijas par

Ls 1.000,— katru, kopsumā

par Ls 300.000,— nominālvēr-

tībā, sastādot tādā kārtā

Ls 500.000,— lielu pamatkapi-
tālu, kas sadaļas 500 akcijās

par Ls 1.000, katra."

2) 29: pants grozīts un iz-

teikts šādi:

„Sabiedrības valde sastāv no

3-līdz 5 personām, kuras ievēlē

akcionāru pilna sapulce. Vis-

jmaz 3 valdes locekļiem, to star-

pā valdes priekšsēdētājam, jā-
būt Latvijas pjlsoņiem."

lepriekš minētam akciju

jaunizlaidumam tirdzniecības

un rūpniecības ministris ap-

stiprinājis šādus noteikumus:
1) Sava : pamatkapitāla pa-

lielināšanai, kas .līdz šim ir

Ls 200.000 un sadalīts 200

akcijas, par Ls 1.000,— katra,

sabiedrība izlaiž 300 jaunas
otrā izlaiduma akcijas par

Ls 1.000,— katru, kopsumā par

Ls 300.000 nominālvērtībā.

Visas_ akcijas bus parastās uz-

radītajā akcijas.
2) Sabiedrības akcionāri

bauda priekšrocības tiesības ie-

gūt jaunās akcijas samērīgi ar

viņiem piederošo akciju skaitu
2 nedēlu laika, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas die-
nas.

_3) Ja šinī parakstīšanās lai-
ka vecie akcionāri uz visām ak-

cijām neparakstītos, tad akci-
jas vienas nedēļas laikā piedā-
vājamas akcionāriem bez iero-

bežojumiem_skaita ziņā, un pēc
tam atlikušas akcijas piedāvā-
jamas vispārējai parakstīšanai.

4) Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju
25fl/o no akciju nominalvērtīb.,
bet atlikums valdes noteiktos
termiņos un apmēros.

5)
_

Visam akcijām jābūt sa-

dalītam starp akciju ieguvē-
jiem sešu mēnešu laikā un

pilnīgi apmaksātām viena gada
laika, skaitot no jaunizlaiduma

apstiprināšanas dienas.

6) Otra izlaiduma akcijas
piedalās dividendē ar 1940. g.

7) Parakstīšanos uz akcijām

pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Blaumaņa iela 32, darbdienās
no pīkst. 9 līdz 15. 16040e

Administr. nod. vadītājs
A. Mednis.

Jaun. revidents

K. Pakalnietis.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņoja:

1 Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais

Aizputes lauksaimnieku sabiedrības „Rūķis«

krājaizdevu sabiedrības

kreditoriem sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot likvidācijas izde-

vumus un likvidācijas atlīdzību, ir

Ls 814,b1,

no kuriem rezervējami likvidācijas noslēguma izslud,-

nāšanas izdevumiem • Lb ™M

un naliek kreditoru apmierināšanai . ....... „ 700,97

2 Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas

un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos

skaitās:
.

o 0„ D(v

a) priekšrocības kreditori »

b) citi kreditori »
„ T£,95

c) noguldijumi •. • • " " J- 4b4,13

d) noguldijumu rentes bez tiesībām uz valsts

P' em

e

a

)

kS

biedri pa'r uz' solidārās atbildības pamata sa-

maksāto papildatbildību » 2.348,83

f) biedru dalības naudas • ■ • „ i.i^U^
Ķopā . .

Ls 9.143,79

3 Pēc iepriekšējā aprēķina, saskaņā ar Kredit-

likuma 672. pantu, apmierinājumu skaidra nauda

saņem:
'

...
. . „„_

„

' a) priekšrocības kreditori pilnos apmēros . . . Ls 322,80

b) citi kreditori 8% no prasību kopsumas

Ls 464 95 " 37,20

c) 'noguidītāji 8% no prasību kopsumas

Ls 3 464 13 " 277,13

d) noguidijumu procentu prasības 8% no prasību

kopsumas Ls 1.423,08 • ■ • » H3j4
Kopā . Ls 750,97

4. Apmierinājumu Valsts .Zemes bankas 2%

ķīlu zīmēs uz valsts rēķina saņem:

a) Kreditori: ■ ,
.

Saskaņā ar šī lēmuma 3. panta b. punktu, kreditori

no prasību' kopsumas Ls 464,95 saņem apmierinājumu

skaidrā naudā Ls 37,20 un neapmierinātā prasības daļa

paliek Ls 427,75. Pamatojoties uz Kreditlikuma

680. pantu, šiem kreditoriem izsniedzama valsts pie-

maksa 50% no nesegto prasību kopsumas Ls 427,75 „ 213,87

b) Noguldītāji:
Saskaņā ar Kreditlikuma 676. pantu, noguldītā-

jiem izsniedzama valsts piemaksa 92% no prasību

kopsumas Ls 3.464,13 , 3.187,

c) Biedri par uz solidārās atbildības pamata sa-

maksāto papildatbildību:

Saskaņā ar Kreditlikuma 678. pantu, atmaksājami

uz solidārās atbildības pamata zaudējumu segšanai
iemaksātie „ 2.348,83

Kopā . .
Ls 5.749,70

5. Pēc iepriekšējā aprēķina paliek bez apmieri-

nājuma:
a) kreditoru prasijumi Ls 213,88

b) noguldijumu procentu kreditori
„ 1.309,24

c) biedru dalības naudu prasijumi . . . . . . ~ 1.120,

Kopā . .
Ls 2.643,12

6. Līdz ar to Aizputes Lauksaimnieku sabiedrības „Rūķis"

krājaizdevu sabiedrības likvidācija, kas uzdota Latvijas Kredit-

bankai ar Ministru kabineta 1937.g. 17. jūnija lēmumu, ir noslēgu-

sies, un, saskaņā ar Kreditlikuma 675 1 . pantu, likvidācijas laikā

nepieteiktie un arī Kreditlikuma 675. p. 2. daļā minētajā īpašumu,
saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tiesības ir

dzēsti. 16029 x
Latvijas Kreditbankas direktors A. Bērziņš.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Kreditlikuma 672 panta kāitībā aprēķinātais

Viesītes tirgotāju krājaizdevu sabiedrības

kreditoriem sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot likvidācijas izde-

vumus un likvidācijas atlīdzību, ir

Ls 1.327,37

no kuriem rezervējami likvidācijas noslēguma izsludi-

nāšanas izdevumiem Ls 54,39

un paliek kreditoru apmierināšanai ~
1 272,95,

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas
un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos

skaitās:

a) noguldijumu kreditori Ls 264,3$

b) biedri par uz solidārās atbildības pamata
samaksāto papildatbildību ~

75,7S

c) biedru dalības naudas *. .
~

1 738,96

Kopā Ls~To79ffl

3. Pēc iepriekšējā aprēķina saskaņā ar Kredit-
likuma 672. un 674. pantiem,'apmierinājumu saņem:

a) noguldītāji skaidrā naudā pilnos apmēros .Ls 264,38

b) biedru dalības naudu prasijumi Valsts Zemes

bankas 2% ķīlu zīmēs 58% no prasību kopsumas
Ls 1.738,96 1 008,60

Kopā . . . . LsHļ272j|
4. Saskaņā ar Kreditlikuma 678. pantu apmie-

rinājumu Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs uz valsts
rēķina saņem biedri par uz solidārās atbiidības pamata
samaksāto papildatbildību Ls 75,73

5. Paliek bez apmierinājuma:
Biedru dalības naudu prasijumi 42% no prasību

kopsumas Ls 1.738,96 .Ls 730,36

6. Lidz ar to Viesītes tirgotāju krājaizdevu sabiedrības likvi-

dācija, kas uzdota Latvijas Kreditbankai ar Ministru kabineta 1938. g.
27. janvāra lēmumu, ir noslēgusies, un saskaņā ar Kreditlikuma 6751

.

pantu likvidācijas laikā nepieteiktie un arī Kreditlikuma 675. panta
2. da(ā minētajā īpašumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie
prasijumi un tiesības ir dzēsti.

>6030z Latvijas Kreditbankas direktors A. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.

Valsts saimniecības depart.
Banku nodala

paziņo, ka š. g. 11. maijā finansu ministris apstiprināja šādu

Rīgas pilsētas krājkases statūtu 34. panta

grozijumu:
34. „Krājkase iepērk un pārdod valsts garantētus vērtspapīrus un,
ar katrreizeju Pilsētas valdes atļauju, ari citus drošus vērtspapīrus'*.

Banku nod. priekšn. V. Gailītis.
16018 Vec. darbvede O. Ezeriņš.

17) Jekabs-Eduards Kazaks,
dzim. 1894. g. 24. iebr. (pasē
17. dec.) Ādažu pag., dzīvo

Ādažu pag. Inčos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Zem-

zaris";

18>) Vilis - Arnolds Kiops -

Kops, dzim. 1906. g. 11. martā

Bebrenes pag., dzīvo Bebrenes

pag. Niedrītēs, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Zeltiņš";

19) Jānis - Voldemārs Klak-

manis (pirms adopcijas
Pučuks), dzim. 1911. g. 7. okt.

Vecsaules pag., dzīvo Taur-

kalnes pag. lesalniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Drjrva";

20) Arturs
- Kristaps Kode,

dzim. 1912. g. 18. apr. Zaļenieku

pag:,'; ar sievu Austru, dzim.

Ikarts, dzim. 19'16._ g. 27. okt.

Igaunija, dzīvo Tērvetes pag.

Mazjūgaiņos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Pūpols":

21) Jānis - Voldemārs Kol-

dorfs, dzim. 1915. g. 2. nov.

Rīgā, ar sievu Veru, dzim. Kal-

niņš, dzim. 1918. g. 16. jul.

(pasē Dreilinu pag.), dzīvo

Salaspils pag. Stepiņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Krūms";

22) Ludvigs-Voldemārs Kra-

miņš - Krams, dzim. 1914. g.

11. dec. Rīgā, dzīvo Duntes pa-

gasta namā, vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Kramlņš";

23) Alfons-Gotfrīds Laķevics,

dzim. 1909. g. 25. nov. Ārlavas

pag., dzīvo Arlavas pag. Lakos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Līcis";

24) Jānis - Voldemārs Leitis,

dzim. 1907. g. 22. janv. Vilzenu

pag., ar sievu Mildu, dzim.

Cakstiņš (pasē Čakste), dz.

1905. g. 12. dec. Limbažos, un

bērniem: Edmundu, dzim. 1930.

gada 21. jūl. Staicelē, un Indru,

dzim. 1932. g. 10. dec. Staicele,

dzīvo Staicele 6, 2. dz., veļas

saukties uzvārdā „Dzilums";

25) Arnolds Mauceklis, dzim.

1919. g. 16. sept. Mazsalaca,

dzīvo Ipiķu pag. Kirbenos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Salacietis";

26) Alfrēds - Jānis Mende,

dzim. 1915. g. 2. aug. Rīga,

dzīvo Rīgas-Jūrmala, Ceriņu

ielā 33, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Melnsils";

27) Arturs Mežāzis, dzim.

1920. g. 22. maija Lietuva,

dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 45,

22. dz„ vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sils";

28) Edmunds - Fridrichs -

Teodors Neimanis, dz. 1903. g.

31. jūl. Rīgā, Zemgales artilē-

rijas pulka karavīrs, ar sievu

Ernu-Malvini, dzim. Ratnieks,

dzim. 19Ū5._ g. 3. apr. Rīga,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„
Aizupe";
29) Indriķis Neimanis. dzim.

1886. g. 20. febr. Kuldīgas pag.,

ar sievu Madi, dzim. Gailis, dz.

1898. g. 13. sept. Lutriņu pag.

(pasē Kumbru pag.), un bēr-

niem: Zelmu-Edu, dzim. 1920. g.

7. dec, Irmu-Ženiju, dzim.

1923. g. 7. jūn., Arnoldu-Jāni,

dzim. 1928. g. 15. maijā, un

Valiju-Hildu, dzim. 1929 g.

6. maijā, bērni dzimuši Kabiles

pag., dzīvo Kabiles pag. Plienos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ziemelis";
30) Rūdolfs Neimanis, dzim.

1905. g. 24. jūl. Salgales pag.,

dzīvo Cēsīs, Raunas ielā 14,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Gauja";

31) Antons Papinoks, dzim.

1918. g. 1. nov. Makašēnu pag.,

2. Ventspils kājnieku pulka

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Aizupietis";

32l) Marija-Olga Pauts. dzim.

1919. g. 26. janv. Sātiņu pag.,

dzīvo Sātiņu pag. Paurēs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Vilnis";
33)

_

Elza Pesners, dz. 1904. g.

27. jūl. Daudzeses pag. (pase ■—

14. jūl. Lielā pag.), dzīvo Mad-

lienas pag. Rūpniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Salna";

34) Donats Prusaks, dzim.

1910. g. 31. dec. (pase
18. dec.) Krievija, ar sievu

Olgu, dzim. Džerens (pasē

Džerius), dzim. 1910. _g. 24. febr.

Vārkavas pag., un delu Volde-

māru, dzim. 1936. g. 2. febr.

Rīgā, dzīvo Aulejas_ pag. Pru-

sakos, veļas turpmāk saukties

uzvārdā «Verdens";

35) Kārlis-Johans Reicholds

(Reichholds),_ dzim. 1881. g.

31. dec. Rīga, ar sievu Alīdi-

Anjeti - Kristīni, dzim. Kiris

(pasē Kire), dzirm 1889. g.

1. iūn. (pasē 2. jun.) Rīga,

dzīvo Rēzekne, Kaunatas iela

21-a, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ive";

36) Alfrēds Silgailis - Kriķis,

dzim. 1923. g. 6. maija Burt-

nieku pag., dzīvo Rīgā, Miera

ielā' 28, 10.a _dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā «Kriķis";

37) Anna - Natālija Spiriņš,
dzim. Tikmers, dzim. 1860. g.

21. dec. Ādažu pag., dzīvo

Mangaļu pag. Rinužos, Baltas

baznīcas ielā 3>, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Skujiņš";

38) Bernhards-Arturs Spiriņš,

dzim. 1910. g. 31. aug. Mangalu

pag., ar sievu Mildu-Kristīni,

dzim. Eglīte, dzim. 1899. g.

6. maijā (pasē 17. sept. Sējas

pag.), un dēliem: Daini. dzim.

1937. g. 12. iūl. Rīgā, un Arturu-

Jāni, dzim. 1939. g.
27. sept.

Rīga, dzīvo Mangaļu pag. Ri-

nužos, Kapsētas iela 7, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Skujiņš";
39) Kārlis-Reinholds Spiriņš,

dzim. 1916. g. 7. aug. Mangalu

pag., dzīvo Mangalu pag. Ri-

nužos, Baltās baznīcas iela 3,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Skujiņš";
40) Jānis-Roberts Stunks. dz.

1907. g. 27.sept. Vaiņodes pag.,

dzīvo Rīga, Jumaras iela 16,

23. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strau|a";

41) Alberts-Eduards Šek-

manis, dzim. 1905. g. 23. sept.

Bērzes pag., ar sievu Irmu, dz.

Švarcbachs, dzim. 1907. g.

17. apr. Šķibes pag., un bēr-

niem: Ilgu, dz. 1934. g. 25. nov.

Jelgavā, un-Andri, dz. 1940. g.

3. martā Jelgava,_ dzīvo Berzes

pag. Upītēs, veļas turpmāk

saukties uzvārdā «Vilnītis";

42) Bernhards Šmits, dzim.

1908. g. 17. jūl. Ikšķiles pag.,

dzīvo Tukuma, Zigfrīda Meie-

rovica ielā 16, 6. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Silarājs";
43) Juris Šteinerts (Stei-

nerts), dzim. 1915. g. 25. nov.

(pasē 8. dec), dzīvo Lutriņu

pag. Aizupjos, veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Agriņš";

44) FridrichSnßūdolfs Sterns

(Šterns), dzim. 1908. g. 9. maijā

Vānes pag., dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 22, 4. dz.-, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

"

45) Eduards Šulcs, dz. 1916. g.

23. febr. Igaunija,_dzīvo Vents-

pilī, Vadoņa ielā 59, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Saulājs";

46) Jānis-Jūlijs Tomsons, dz.

1907. g. 21. maijā Krirmuldas

pag., ar sievu Mirdzu, dzim.

Martinovs, dzim. 1912. g.

li. maijā Bīriņu pag., un bēr-
nieml: Jāni, dzim. 1936. g.

28. martā Bīriņu pag., un Si-

gurdu-Juri, dzim. 1938. g. 7. apr.

Rīgā, dzīvo Krimiuldas pag.

Lejas-Kaponos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Tērauds";

• 47) Leons Tulinskis, dzim.

1921. g. 6. maijā Maltas pag.,

dzīvo Daugavpilī, 18. Novembra

ielā 23, 6. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Rožkalns";

48) Jēkabs-Oto Valfišs, dzim.

1890. g. 22. jūn. (pasē 10. jūl.

Annenieku pag.), ar sievu Emi-

liju, dzim. Želvis, dz. 1899. g.

10. apr. Lietuvā, un bērniem':

Žani-Ernestu, dzim. 1920. g.

1. jūn. Krievijā, Līdu, dzim.

1922. g. 17. aug. Annenieku pag.,

Ausmu-Klāru, dzim. 1924. g.

5. sept. Annenieku pag., Dzidru-

Veru, dzim. 1931. g. 26. maijā
Annenieku pag., Kārli-Alfrēdu,

dzim. 1933. g. 29. maijā Anne-

nieku pag., un Jani, dz. 1940. g.

29. marta Annenieku pag., dzīvo
Jelgavā, Uzvaras ielā 63, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Apse";

40) Emilija - Katrīne Zebe-

riņš - Cebers, dzim. 1917. g.

5. sept. (pasē 18. sept.) Ka-

biles pag., dzīvo Rīga, Kaln-
ciema jela 2-a, 10. dz. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Cēbers";

50) Vilma - Alvīne Zupa, dz.

1918. g. 20. martā (pasē
Lēdurgas pag.), dzīvo Vildogas

pag. Virsaišos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā «Zelmenis".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietas jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.
P V 086. gr. U 16028i
lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdibas Vēstneša"
1940. g. 25. aprija 93. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 071. gr. U

minētām personām ar iekšlietu
ministra lēmumiem ir atļauts
turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g.

10. maijā.
Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus.kvītes

u c, ko izdevušas dažādas

valsts' pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,

skaitīt par
izdotiem ar jaun-

piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.

P V 071. gr. U. 16026b

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas

Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 26. apriļa 94. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 072. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g.

11. maijā.
Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaun-

piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.
P V 072. gr. U 16027b

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

109. num., sestdien, 1940, g. 18. maijā
Valdības Vēstnesis

6



GaHlas Rīgas Saiihsmes pārvalde,
pamatojoties uz Instrukcijas par ceļu lietošanu un satiksmes kār

tm 62. p.,

uzaicina visus Satiksmes pārvaldei pieteikto

automobiļu-taksometru īpašniekus,
kas nodarbojas Rīgas administratīvās robežās ar pasažieru pārvadā-
šanu peļņas nolūkā, piegādāt savus taksometrus skaitītāju pārbaudei
1940. g. 2. pusgadam Satiksmes pārvaldē, Brīvības ielā 179.

Taksometri jāpiegādā iepriekš piesakoties 17. ist darbdienās

nopīkst. 12 līdz 13 un sestdienās nopīkst. 11 līdz 12.30 šādā kārtībā:
1. jūnijā taksometri 255 līdz 3549,
3.

„ „
3550

„ 8009,
4.

„ „ 8010
„ 8028,

5.
„ „

8029
„ 8047,

6.
„ „

8048
„ 8069,

7.
„ „

8070
„ 8088,

8.
„ „

8089
„

8114

10.
„ „

8115
„ 8137,

11.
„ „

8138
„ 8164,

12.
„ „

8165
„ 8189,

13.
„ „

8190
„

8210,
14.

„ „
8211

„ 8228,
15.

„ „

8229
„ 8248,

17.
„ „

8249
„ 8267,

18.
„ „

8268
„ 8291,

19.
„ „

8292
„ 8311,

20.
„ „

8312
„ 8331,

21.
„ „

8332
„ 8383,

25.
„ „

8384
„ 8426,

26.
„ „

8427
„ 8477,

27.
„ „

8478
„

8500.

Pārbaudei piegādājamiem taksometriem visā pilnībā jāatbilst
Saistošos noteikumos par kustības kārtību Rīgā uzstādītām pra-

sībām.
Visiem taksometru īpašniekiem, kas savus taksometrus no-

teiktā laikā nepiegādās pārbaudei, Satiksmes pārvalde anulēs

taksometru atļaujas. 16023z L 1025

Izglītības ministrijas Skolu departaments
194). g. 24. miiji, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja
telpās, 141. istabā

rakstiskā sacensībā izdos:

1) Spāres valsts zēnu audzināšanas iestādes (4 km no

stacijas leriķi) pārbūves un remontdarbus,
drošība Ls 650,—;

2) Jēkabpils valsts ģimnāzijas un komercskolas remont-

darbus, drošība Ls 300, ;

3) pretgazu patvertnes ierīkos". Izgl. min. [ēkā Vaļņu
ielā 2, drošība Ls 600,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,

jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam. L2OlO

Tuvākas ziņas un noteikumi turpat darba laikā. 16021

Būvniecības departaments

Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 30. maijā, pīkst. 11,

izsludina sacensību centrālapkures, kanalizācijas un ūdens

vadu izbūvei Ābeļu pagasta pamatskolā.

Drošības nauda Ls 900—. L 2007 16020

> Ar noteikuniem var iepazīties Būvniecības departamentā.

Pasta un telegrāfa departaments
JL 1032 š. g. 23. maijā, pīkst. 11, 16022

rakstiskā sacensībā iegādās

hO auto wiepas.
Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas Saimniecība; pārvaldē Rīgā, Radio ielā, 59. ist.

Grīvus virsmežniecība

1940. g. 17. jūnijā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Laucesas

Mežniekos,

mutiskā izsolē iznomās zvejas tiesības uz 3 gadiem Klepiņu,

Malngaužu un Dunaklajas ezeros.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā (tālr. Daugavpils 3188).

ļg!2i Grivas virsmežniecība.

Saukas virsmežniecība

1940. g. 21. maijā, pīkst. 12, Neretā krājaizdevu sabiedrības telpās

rakstiskā sacensibā izdos kokmateriālu transporta darbus

pa zemes ceļiem ar uzņēmēja preču automobiļiem un ie-

uzkrau'šanu no šādām nokrautuvēm celmalās:

Uz Vidē- Vairums

Vien. Materiālu kādu jais m 3 apm '

num. atrašanās vieta staciju attāl. Bērza Apses

jāved km baļķi kluči

3 Mēmeles mežniecībā: |ļ

Pie ceļiem Rīga-Nereta g ģ
un Ērberģe-Nereta |
Plancenu, Jaunzemu, £J s

.

Antanii,Antužu,Mur-
nieku, Iskalnu un

0- >-

Dundulu nokrautu-
M

vpq ....

Nereta 17 1500 2 |

2 turpat' i '7 200 gS,
O

Susejas mežniecība: J .2

4 Pie ceļa Zalve-Dekšņi ief "S

un Zalve - Smelteni

nokrautuvēs .... ~
1 ' luu °

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem un vienību materiālu vairumus

samazināt vai palielināt bez ierobežojumiem. Piedāvājumos jāuz-

rāda cenas atsevišķi katrai vienībai par 1 ciešmetru, uzradot vai

automobiļus nodarbinās ar vai bez gāzes ģeneratora, tāpat ar.

mašīnu policijas numurus.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2
- zīmognodevu, pievienojot

klāt drošības naudu 5% no piedāvātās sumas, bet ne mazāk ka

par Ls 100- slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Saukas virsmežniecības

1940 g 21. maija sacensības komisijai" jāiesniedz Saukas virsmež-

niecība*ne vēlāk kā līdz š. g. 21. maijam, pīkst. 12 Līdz arpiedā-
vājumu jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodokļi

Ar tuvākiem nosacijumiem var iepazīties virsmežniecības

kanclejā (tālr. Nereta 23), . Materiālu izvešanas termiņM94o. g.

20. jūnijs 16122z Saukas virsmežniecība.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. aprija RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Atašienes pagasta mel.

,,Darbs" ar nosaukumu

Atašienes meliorācijas sabiedrība

„Darbs".

Sabiedrības valdes mājoklis
Atašienes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
351. m/s. 158040

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Plina - Romānu mel.

sab. ~Ērglis" ar nosaukumu

Andrupenes meliorācijas sabied-

rība „Ērglis".
Sabiedrības valdes mājoklis

Andrupenes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
850. m/s. 158050

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Ledinsku un Svikļu
mel. sab. ar nosaukumu Kārsavas

meliorācijas sabiedrība ~Naudas
kalns".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kārsavas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
515. m/s. 158100

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Zvirgzdienas pagasta
mel. sab. ar nosaukumu Zvirgzde-
nes meliorācijas sabiedrība „Gul-
bis".

Sabiedrības valdes mājoklis

Zvirgzdenes pagastā.

fSßīgā, 1940. g. 8. maijā.
553. m/s. 158130

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Več. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apri|a RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Augšpils pagasta mel.
sab. ~Pīkstuļi" ar nosaukumu

Augšpils un Purvmalas meliorāci-

jas sabiedrība „Pīkstuļi".

Sabiedrības valdes mājoklis
Abrenes pilsētā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
1595. m/s. 158090

Daļas vadītāja v. M. Skangalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Er'lachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Stendzu-Aizsiļu mel.

sab. ar nosaukumu Kārsavas

meliorācijas sabiedrība „Aizsili".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kārsavas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
1253. m/s. 158110

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Mērdzenes pagasta mel.

sab. ~Draugs" ar nosaukumu

Mērdzenes meliorācijassabiedrība

„Draugs".
Sabiedrības valdes mājoklis

Mērdzenes pagastā, L. Mediševā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
1171. m/s. • 158120

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Zūru pagasta mel. sab.

~Stradzis" ar nosaukumu Zūru

meliorācijas sabiedrība „Stradzis".

Sabiedrības valdes mājoklis
Zūru pagasta namā.

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.
91. m/s. 158020

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Drustu mel.sab.,,Ezeri"

Sabiedrības valdes mājoklis
Drustu pagasta namā.

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.
962. m/s. 158030

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. aprīļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Tilzas mel. sab. ~Melnās-

ala" ar nosaukumu Tilzas melio-

rācijas sabiedrība „Melnā sala".

Sabiedrības valdes mājoklis
Tilzas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
1636. m/s. 158140

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.'

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Treknu mel. sab. ar

nosaukumu Rugāju meliorācijas

sabiedrība „Trekņi".
Sabiedrības valdes mājoklis

Rugāju pagastā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

964. m/s. 158060

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Več. sev,

uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Bērzpils mel. sab.

„Uzvara".
Sabiedrības valdes mājoklis

Bērzpils pagastā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

953. m/s. 158070

Daļas vadītāja'Jv. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Liepnas pagasta mel.

sab. ~Smilga" ar nosaukumu

Liepnas meliorācijas sabiedrība

„Smilga".
Sabiedrības valdes mājoklis

Liepnas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
452. m/s. 158080

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Latvijas Universitāte izsju-
dina par nederīgu nozaudēto

23105. studentu karti, kas iz-

dota Laimonim Gailim. 16119

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

28. maijā, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes iela 33, 8. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Vil-

helma un Asjas Rešansku ie-

ķīlātās mantas, kas novērtētas

par Ls 3700,—, viņu nodokļu

parāda piedzīšanai. 16123e

Nodokļu piedz. A. P īko 1 s.

Ventspils prefekt. iec. priekšn.

paziņo, ka 1940. g. 27. maijā,
pīkst. 10, Ventspilī,Vadoņa ielā 15

pirmā atklātā vairāksolīšanā pār-

dos Sergeja Reinfelda galdus,
krēslus, kumodi, rakstāmmašīnu,

grāmatas u. c, kopnovērtējumā
par Ls 1545,—, viņa valsts

nodokļa parāda piedzīšanai.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas pārdošanas dienā un laikā

uz vietas.

Ventspilī, 1940. g. 16. maijā.

5556./39. 16017b

lec, priekšn. A. Ozols.

Līvānu pagasta valde

Līvānos, Rīgas ielā 77, pagasta
namā 1940. g. 1. jūnijā, pīkst. 10

rakstiskā sacensībā izdos

Līvānu pagasta Buļļu skolas

nama jaunbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās

aploksnēs jāiesniedz līdz 1940. g.

1. jūnijam, pīkst. 10, ar uzrakstu:

~Uz Līvānu pagasta Buļļu skolas

nama jaunbūves darbiem".

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz
Ls 3500,— nodrošinājums, kas

var būt skaidrā naudā vai tādu

banku garantijās, ko par drošām

atzīs pagasta valde. Līgumu

slēdzot, drošība jāpapildina līdz

10% no piedāvātās cenas.

Ar būvprojektu, maksas ap-

rēķinu un sacensības noteiku-

miem var iepazīties Līvānu

pagasta valdē, Līvānos, Rīgas
ielā 77 un pie Daugavpils apr.

būvinspektora, Daugavpilī, Rīgas
ielā 6 parastā darba laikā.

Pag. vecākais A. Grugulis.
15916b Sekretārs Ed. Vītols.

Līvānu pagasta valde

Līvānos, Rīgas ielā 77, pagasta
namā 1940. g. 1. jūnijā, pīkst. 12

sacensībā izdos

120.000 gab. cementa«betona

ķieģeļu pagatavošanas darbus

Nodrošinājums Ls 60,—.
Ar sacensības nosacijumiem

var iepazīties pagasta valdes

kanclejā parastā darba laikā.

Pag. vecākais A. Grugulis.
15917b Sekretārs Ed. Vītols.

Latvijas Universitātes Inže-

nierzinātņu fakultāte izsludina

par nederīgu kulturinženieru

spec. studenta Harija Igen-
berga nozaudēto 22600. studiju

grāmatiņu matr. 16120e

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas: 1) B

11983. 1939. g. 31. janv. Ni-

kolajam Dumbrovskim, 2) A
83732. 1938. g. 14. febr. Zā-

lamanam Moisejam, un 3) B

23572. 1939. g. 31. jūl. Rū-

dolfam Grundmanim. L. 1028

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgu nozau-

dētu 6765. aizsargu dienesta

apliecību, kas 1934. g. 5. jūn.
izdota Vilim Sleseram.

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nozaudētu aiz-

sarga Jāņa Runča „Browning"
sistēmas 52590. pistoli.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteiktas par zudušam pec

šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. TT 011137/

403430, ko Rīgas prefekt. 1937.

gada 4. XII izd. Jānim Val-

teram; 2) Latv. pasi ser. CP

001957/2463, ko Rozēnu pag.

valde 1932. g. 2. VII izd. Elzai

Vītols; 3) Latv. pasi ser. VA

013601/430470, ko Rīgas prefekt.

1939. g. 17. V izd. Pēterim Va-

siljevam; 4) Latv. pasi ser. MJ

OOĪ 240/82975, ko Rīgas preīekt.

1929. g. 9. IX izd. Jāzepam

Sinaburgam; 5) Latv. pasi ser.

AP 0184881'131825, ko Rīgas

pref. 8. iec. pniekšn. 1928. g.

10. I izd. Zelmai Lēmanis;

6) Pag. personas apliec. 243,

ko Rīgas prefekt. 1940. g. 14. 111

izd. Jānim Lipskim; 7) Latv.

pasi ser. TT 016516/410246, ko

Rīgas prefekt. 1938. g. 18. 111

izd. Olgai Caune; 8) Latv. pasi

ser. MA 017281/336653,ko Rīgas

prefekt. 1932. g. 15. XI izd. Al-

frēdam - Eduardam Laikams;

9) Latv. pasi ser. MA 014682/

334398, ko Rīgas prefekt. 1932.

gada 22'. VIII izd. Reinholdam

Stālbergam; 10) Latv. pasi ser.

VA 008702/425998', ko Rīgas

prefekt. 1939. g. 3. II izd. Violai

Ignašs-Kalnignašam; 11) Latv.

pasi ser. BK 008900/301887, ko

Rīgas prefekt. 1928. g. 14. IX

izd. Lilijai Aleksejevs; 12) Latv.

pasi ser. MA 004836/326672, ko

Rīgas prefekt. 1931. g. 7. X izd.

Eidei Skurdelins; 13) Latv. pasi

ser. VA 021203/438488, ko Rīgas
prefekt. 1939. g. 30. IX izd. Jev-

lampijai Prikņa; 14) Latv. pasi

ser. TZ 012642/382032, ko Rīgas

prefekt. 1936. g. 30. VI izd. Va-

lerijai Kaģis; 15) Latv. pasi ser.

AP 017586/34350, ko Rīgas pref.

3. iec. priekšn. 1928. g. 11. I

izd. Minnai Stradiņš; 16) Latv.

pasi ser. VJ 003333/445449, ko

Rīgas prefekt. 1940. g. 19. I izd.

Bruno Markevičam; 17) Latv.

pasi ser. LN 009409/1834, ko
Berzes pag. valde 1935. g. 15. II

izd. Anetei-Lilijai Skudra 18')
Latv. pasi ser. VA 023504/

440928, ko Rīgas prefekt. 1939.

gada 30. X izd. Bruno-Ziedonim

Panderam; 19') Latv. pasi ser.

AN 001815/109167, ko Rīgas

pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.

8. XI izd. Jānim Bērziņam;

20) Latv. pasi ser. VA 011188/

429335, ko Rīgas pref. 1939. g.

31. 111 izd. Eduardam Strau-

memi; 21) Latv. pasi ser. VA

006162/425614, ko Rīgas prefekt.

1938. g. 21. XII izd. Lidijai
Vācietis; 22) Latv. pasi ser. TZ

014898/383715, ko Rīgas prefekt.

1936. g. 28. VIII izd. Viktoram

Jurģim; 23) Latv. pasi ser. ZK

002578/178, ko Puikules pag.

valde 1927. g. 25. XI izd. Au-

gustam Rudzītim; 24) Latv.

pasi ser. AT 018262/136791, ko

Rīgas pref. 8. iec. priekšn. 1928.

gada 7. II izd. Mīlei Kreien-

bergs; 25) Latv. pasi ser PA

007072/1272, ko Rīgas apr.

polic. 2. iec. priekšn. 1936. g.

1. XI izd. Agnesei-Hildegardei

Treijs, un 26) Latv. pasi ser.

MZ 021366/5066, ko Mērdzenes

pag. valde 1928. g. 6. VI izd.

Jānim Zakaranam.

Galvaspilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsl. par nede-

rīgām nozaudētās šīs pils. val-
des Darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 161777/161474.
gr., kas 1934. g. 3. 111 izdota

Kārlim Piģenam; 2) ar nezinā-

mu numuru, kas 1932. g. izdota

Martai Puķei; 3) R 95946/

100755, 1932. g. 28. jūn. Eduar-

dam Springim; 4) R 136897/

138660, 1932. g. 3. IX Emmai

Springs; 5) R 142015/143831,

1932. g. 5. nov. Jānim Jegeram;
6) R 144868/146254, 1932. g.

19. XII Jānim Gurskim; 7) R

152231/153304, 1932. g. 9. VII

Arnoldam-Aleksandram Borov-

skim; 8) R 149228/150699, 1933.

gada 28. 111 Helēnai Bartaitis-

Antonovičs; 9) R 158345/158852,
1933. g. 20. V Jēkabam (Jakov)
Magdeburgam; 10) R 123271/

114527, 1932. g. 6. VII Agripinai

Skodai; 11) R 162467/165167,

1934. g. 22. 111 Taubai-Rozai

Biksons; 12) R 82571/99139,

1932. g. 17. VI Šolomam Marku-

ševičam; šīs pārvaldes izdotas:

13) R 221111/219156, 1938. gada
17. VI Aleksandram Purītim-

Puriņam; 14) R 241045/241061,
1940. g. 4. I Eduardam Arem;

15) R 195240/196346, 1936. gada

29. VII Marfai Štegmanis, dz.

Nikolajevs: 16) R 211840/212546,
1937. g. 30. IX Aronam Gitli-

nam; 17) R 192423/193237, 1926.

gada 12. V Izakam Danemanim;

18) R 208516/209361, 1937. gada
9. VII Ābramam-Haimam Kap-

ianam; 19) R 206593/206756,

■1937. g. 2. VI Šmuelam- Mov-

šam Černobrovam; 20) R

165888/165899. gr., ko Rīgas
pils. valdes Soc. apg. nod.

1934. g. 14. VI izdevusi Kārlim

Melderim; Jelgavas pils. valdes
izdotās: 21) Z 65098. Jānim

Degim; 22) Z 79593/8188-D,
Fridricham - Herbertam - Hugo

Pešikam; Liepājas pils. valdes

izdotās: 23) 20254, 1933. gada

27. apr. Jurim Grabovskim;

24) 19689. gr., ko Liepājas pils.

valde 1933. g. 27. I izdevusi

Haimam-Meieram Dāvidsonam;
25) 90718/553. gr., ko Raunas

pag. valde 1933. g. 5. dec. izde-

vusi Lūcijai Irbe - Irbītis;

26) 1689. gr., ko Valmieras

pils. valde 1932. g. 8. VII izde-

vusi Mildai Petersons; 27) V

04626. gr., ko Jaunlaicenes pag.

valde izdevusi Hugo Baueram;

28) 22433. gr., ko Tukuma pils.

Valde izdevusi Lāzeram Vein-

bergam; 29) 170. gr., ko Drustu

pag. valde 1932. g. 15. jūn. iz-

devusi Annai Vilbis, dz. Tenčs;

30) L 65570/11963. gr., ko Dau-

gavpils pils. valde 1934. gada
12. V izdevusi Vsevolodam

Bobrovskim; 31) V 02872. gr.,

ko Jercēnu pag. valde 1932. g.

14. jun. izdevusi Miķelim Mo-

rozovam; 32) K 89175/7233, ko

Ventspils pils. valde 1937. g.

28. aug. izdevusi Fotiniiai Mo-

rozovs; 33) 622. gr., ko Bērz-

muižas pag. valde 1936. gada
2. X izdevusi Jāzepam Kravi-

cam; 34) J 10854/194. gr., ko
Kurcuma pag. valde 1932. g.

7. jul. izdevusi Praskoviai Sen-

kovs, un 35) L 02118. gr., ko Bi-

ķernieku pag. valde 1933. gada
24. I izdevusi Fadejam Afanas-

ievam. 16116g

Galvaspilsētas Rīgas Finansu

pārvaldes Nodokļu daļa iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās zirgu pases: 1) Amālijas

Raņķis Ceraukstes pag. valdes

1928. g.
24. maijā izdoto 4987.

pasi, kas 1938. g. 27. jūn. pār-
rakstīta Agātei Araminas un

2) Jelgavas pilsētas valdes

1938. g. 12. aug. Elizabetei

Čečei izdoto B 13950. pasi, kas

1939. g. 18. janv. pārrakstīta
Paulīnei Lejiņš. 15986h

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 1289.

ieroču atļauju, ko viņš 1939. g.

17. maijā izdevis Gustavam

Dēliem. 16075h

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 27579. velosipēda numuru,

(dzelteno), kas izdots Volde-

māram Udrim. 16077h

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dētu 45899. velosipēda numuru,

ko Valmieras apr. policijas
2. iec. priekšn. 1938. gada
30. maijā izdevis Jānim Bēr-

ziņam. 16078h

Rīgas prefektūras 9. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 464. vieglā ormaņa

atļauju, ko viņš 1940. g.
10. janv. izdevis Agatei Ara-

minass. 16079h

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto „Valter" sistēmas

7,65. kal. 905710. revolveri.
Rīgas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 202. ieroču atjauju, ko

1938. g. 28. nov. Cēsu apr.

priekšn. izdevis Edgaram-Bruno
Alksnim. 16076h

Cēres pag.
valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 192.

darba grām., ko Cēres pag.

valde 1934. g. 24. aprilī izde-

vusi Olgai Lācis. 15969b.

109. num., sestdien, 1940. g. 18. maijā Valdības Vēstnesis 7



Barrskas pilsētas bāriņtiesas
priekšsēdētājs izsludina par ne-

derīgu nozaudēto bāriņtiesas
46. apliecību, ko šī tiesa 1938.

gada .26. febr. izdevusi Ben-

jamiņam Hercenbergam.

Bauskas pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas šīs pārvaldes izdotās

darba grāmatiņas: 1) Z 62089,
kas 1932. g. 28. jūn. izdota

Kārlim Malniekam, un 2) Z

25362, kas 1932. g. 9. jūn. iz-

dota Martai Lukša, un 3) 26431,
ko 1932.

g. 11. jūn. Vecsaules

pag. valde izdevusi Mildai

Burkovskis.

Bruknas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L. 66932/732, ko

Skaistas
pag. valde 1934. g.

28. maijā izdevusi Albertam

Ļaskam. 15938h

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu 159. darba

atļaujas apliecību, ko šī pre-

fektūra 1937. g. 11. jūn. izde-

vusi Malvinei Petrovičs.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L.

69202/681. darba grām., ko šī

pag. valde 1934. g. 2. maijā
izdevusi Vladislavam Nartišam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdznlec. akc. tai).

..GEORG 111",
RĪGĀ,

uzaicina akcionārus uz

kārtējo

vispārējo sapulci
š. g. 21. jūnijā,pīkst. 17, sabied-

ribas telpas, Pils iela 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums par pagā-

jušo darbības gadu;

3) revizijas komisijas un zvēr.

revidenta ziņojumi;

4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības un gada pārskata pie-

ņemšana;

5) 1940./41. darbības gada bu-

džets;

6) vēlēšanas:

7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. §,

īpašnieku vārdā izrakstītās un

bezvārda akcijas dod balsstie-

sības tādā gadījumā, ja tas ie-

sniegtas sabiedrības valdei

vismaz 7 dienas pirms sapulces

sanākšanas un nav atdotas at-

pakaļ, iekams sapulce nav

slēgta.

Akcionāriem, kas veļas vis-

pārējai sapulcei iesniegt priekš-

likumus, jāiesniedz šie priekšli-

kumi rakstiski sabiedrības val-

de'u saskaņā ar statūtu 24. §, ne

vēlāk kā 7 dienas pirms sapul-

ces sanākšanas.

16031g Valde.

Latvijas āistu ilnalas

savienības
likvidācijas komisija

uzaicina visus šīs savienības

mantu turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresētās

personas pieteikties likvidācijas

komisijai Rīgā, Elizabetes

ielā 77, L dz., 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

£;nī laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām, bet par sa-

vienības mantas slēpšanu draud

likumīga atbildība. 15818]
, Likvidācijai komisija.

Akc. sab.

alus darītava"

likvidācijā

airā ārkart. atcion. pilnā sapulce
-,':otiks 1940. gada 2. jūnijā,

pīkst. 11, Rūjiena, Rūjienas

savstarpējas kredītbiedrības

telpās, Brīvības gatvē 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;

3) atalgojuma noteikšanas lik-

vidācijas komisijai:'
4) līdzekļu sagādāšana ne-

atliekamu tekošu maksā-

jumu segšanai;

5) vēlēšanas; •

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. '• rv

Otrā pilnā sapulce ir piln-

tiesīga Pie katra akciju balsu

skaita.
. ,

wyi'*
Likvidachas komisua.

Akciju sabiedrība ~FURNIERr
paziņo akciju īpašniekiem, ka kārtējā pilnā sapulcē

1940. g. 30. Eprilī

nolemtā dluldende par 1939. Mitas sodu
saņemama no š. g. 20. maija sabiedrības kantoiī Rīgā,
iela 59. 16081 Vaide.

Tirdzniec. un rūpniec.

akc. sab.

„FARINA"
likvidācijas komisija, kuras mā-

joklis ir Rīgā, Aspazijas bulv. 1,

4. dz., uzaicina minētās sabied-

rības kreditorus sešu mēnešu

laikā pēc šī uzaicinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" pieteikt tai savus prasi-

iunaus un varbūtējās pretenzi-

jas. 16041g

Likvidācijas komisija.

Slēgt īs Dignājas lauksaim-

niecības mašīnu koplietoša-

nas biedrības „Gipterānt<
likvidators

V. Bergmanis Jelgavā, Vienības
pr. 34, 2. dz., pārdod rakstiskā
izsole šīs biedrības mašīnas ar

piederumiem: 1 triumfu, 1 tri-

jeri vasarājiem un 1 trijerl

ziemājjem. Mašīnas labā darba
kārtība, apskatāmas Dignājas
pag. Gipterānoas pie V. Stroža;
dzelzsceļa stac. Līvāni 3 km!
Cenas piedāvājumu ierakstītā
vēstulē iesūtīt_ likvidatoram
līdz 1940. g. 1. jūnijam.

1940. g. 18. maijā. 16124e-

Likvidators

Voldemārs Bergmanis.

Akciju sabiedrības

„RALI"
likvidācijas komisija, kuras mā-

joklis Rīgā, Smilšu iela 8/10,

paziņo, ka uzsākta min. sa-

biedrības likvidācija, un uzaici-

na šīs sabiedrības kreditorus

pieteikt savus prasijumus un

varbūtējas pretenzijas sešu mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktos

prasījumus un pretenzijas uz-

skatīs par atkritušiem, un pēc

termiņa notecēšanas, savas pre-

tenzijas nepieteikušie kreditori

nevar prasīt naudas sadalījuma

plāna grozīšanu. 16042g

A./S. „Kali" likvidācijas kom.

Slates brase sugas logu
audzētāln biedrība

ir nolēmusi likvidēties, kadēj.
uzaicinām personas, kam būut

kādas prasības pret šo biedrību

pieteikt tās 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas-
„Valdības Vēstnesī" likvidāci-

jas komisijai Slates pag. Dūc-
ārēs pie P. Rudzīša.

Priekšsēd. P. Rudzī t i š.

Sekretārs P. Svok sj

Lizuma stacijas - Lejasciemc
auto satiksmes braucienu saraksts

no š. g. 5. maija
Svētdienās, Svētdienās,

Ikdienas pirmdienās, Ikdienas pirmdienās
ceturtdienās ceturtdienā

20. 3.45 atiet Lizuma stac. pienāk 3. 17.
20.15 4. ļ Velēna f 2.45 16.45 ;
20.45 4.30 pienāk Lejasciems atiet 2.15 10.15

16039 Uzņēmējs T. Matoriņš.

Zaļenieku un apkārtnes

biškop. biedr. „SPIETS"

likvidatori

biedrības likvidācijas dēl uz-

aicina visus šīs biedrības kre-
ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties 2 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī" pie

biedrības likvidatora Žana
Ķekara. Zaļenieku ~Dimantos".
Šai laika nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku

zaudējušam. 16019i

Biedrības likvidatori.

Autobusu satiksmes

Rīso -Baltezers
SARAKSTS

no š. g. 15. maija

tiefe ģr&zīts.
No Rīgas aties 5.50 līdz Carn

kavas tiltam;

~
Carnikavas tilta aties 0 50.

Uzņēmējs Jekabsoffl

B. LUTCS un KO

Finieru lieltirgotavas

ckc. sab.

1-3 yjvi ,**yj i ■

~" *
■ ,

Valde: F. Lackis,

B. Mikulickis.

Reviz. kemis. locek|i: O. Markovs,
L. Kagans.

15559z Grāmatvedis B, Lifšics.

bilance 1939.g. 31. decembrī.

Peļņas un zaudējumu konts uz 1939. g. 31. decembrī.

P/S DENTELLE
(Rīgā.Valentines ielā 3/5)

Valdes priekšsēdētājs M. Grajevskis.
Valdes locekļi: D. Stameškins, M. Feitelbergs.

15695z Rev. kom. priekšsēdētājs Z. Albers.

bilance 1939. g. 31. decembrī.

1939.g. pelņas un zaudējumu konts.

Latvijas kuģniecības sabiedrības „AUSTRA" akc. sab.

i

Valdes priekšsēdētājs A. Lonfelds.'
Valdes locekļi: V. Kalniņš, Maksis Kalniņš.

15696z Grāmatvedis V. Liepa.

bilance 1939. g. 31. decembrī.

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Autosatiksmes braucienu saraksts
no š. g. 6. maija

1) Aglonas stac. Aglonas līnijai.
Ikdienas, izņemot trešdienas i:n piektdienas:

no Aglonas'stac. pīkst. 7.20 17.20

no-Aglonas pīkst. 6.20 16.20

2) Aglonas stac. Preiļu Hnijai.
Ikdienas;

pīkst. 7.20 17.20 atiet Aglonas stac. pienāk 6.45 16.4
7.30 17.30 Kastīri f 6 35 16.3

7.40 17.40 : ļ Urči 6.25 16.2

8.05 18.05 pienāk Preiļi atiet 6.
—

15.5

3) Līvānu stac. Preiļu līnijai.
Ikdienas, izņemot pirmdienas un piektdienas:

pīkst. 18.— atiet Līvānu stac. pienāk 15 45 I
18.20 Rožanova f 15.25
18.55 ļ . Znotiņi 14.50

19.15 pienāk Preiļi' atiet 1430 I

Veduma maksa:

1) Starp Aglonu un Aglonas stac. 95 sant.

2) Aglonas stac.-Preiļu līnijai;

Veduma maksa:

109. num., sestdien, 1940. g. 18. maija
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra ielā 6,

8

Aktivs: Ls

3 870,80

11 079,48

Ls

14 950,28

Pasivs:

Akciju sabiedrības kapitāli Ls Ls

a) akciju kapitāls . . . 120 000,—

b) rezerves kapitāls . . 9 800,—

c) amortizācijas kapitāls 3 212,25 133 012,25

Aizņēmumi bankās pret vekseļiem on

Pārskata gada nesamaksātie izdevumi 669,73

Dalību zīmes kredītiestādēs

Saņemšanas vekseļi:
39 762,41

31 589,62

3 401,80

71 352,03

Nākama gada izdevumi
.

Debitori: pēc reskontro
.

53 552,56
4 409,09

3 992,50

2 050 —

57 961,65

Preču krājums uz 1939. g. 31. dec. 166 718,43

Ls 320 426,69 Ls 320 426,69

Ārpus bilances (zināšanai)

Depozita vekseļi . . . .
;

.

LS 10 000,—

Ārpus bilances (zināšanai)
kreditori . . . Ls 10 000,—

• t

Zaudēts:
Ls Pelnīts: Ls

Preču rēķins 120 624,25

Kursa starpība 6 023,17

Pdnas atlikums no 1938. g 359,78

Ls 127 007,20' Ls 127 007,20

Aktivs: Ls Pasīvs: Lš

...

I 466,09 Kapitāls 150 000,—

Iekasējamie vekseļi . .
1 553,25 Rezerves kapitāls .... 674,63

Mašinas un darba rīki
.... ...

361 428,17 Amortizācija ......
55 350,40

. .
. 7 000,— Vekseļu depo 4 000,—

...

63 160,20 Maksājamie vekseļi
.

. . . 41 370,—
.

.
. 9 915,54 Kreditori 259 032,63

...

12 101,36 Dividendes
.......

5 700
—

. .
. 36 598,60

.
.

. 5 260 —

. .
. 400—,

.
.

.
7 097,19

1937./46. g. akcionāru kup. loksn.

...
2 100 —

Sabiedrības paplaš. izdevumi
. ...

1 444,35
Fabrikas ierīkojumi . .

.
3 562,56

. .
. 9 450,71

. . . 125,74
.

.
. 12 252,55 Ls 516 127,66

1940. g. izdevumi .
.

. 677,40 Peļņa .'. -. . .
. . . Ls 20 816,05

Ls 536 943,71

Eventuālas saistības
.

Ls 536 943,71

.

Ls 72 961,52 .
.

. Ls 72 961,52

Zaudēts: Ls Pelnīts: Ls

Sabiedrības paplašināšana . .
722,18 Preces . . .133 149,89

Palīgmateriāli 75,56 Skonto .
. .

. . . 945,73
Materiāli 3 482,41 Dažādi ienākumi

. . .
83,10

Vispārīgi izdevumi 60 439,38 1939. g. saņem, dividendes
. .

..." 350—
1939. g. nodokļi 548

—

Aģentūras J. Matisona izdev. 15 784,04
17 076,40

Amortizācija .........

15 584,70

Ls 113 712,67

Pelna
.

Ls 20 816,05

Ls 134 528,72 Ls 134 528,72

Aktīvs: Ls

Peldošie īpašumi 320 391,02

Kase 769,91

Tekošie rēķini un noguldījumi ...

36 432,73

Dalības naudas citos uzņēmumos . .

6 000,—

Debitori 82 108,95

Pasivs Ls

Rezerves kapitāls 43 207 97

Pensiju kapitāls 2 224 64

Amortizācijas kapitāls 117 971 99

Obligācijas un aizņēmumi 1 255 99

Hipotekārais aizņēmums 1 034 80

Aizņēmums 11 000

Neizmaksātās dividendes 30 682 96

Nodokļu un divid.-izl. fonds
....

16

Pārejošās sumas . 9 408 69

Ls 587 500,91 r Ls 587 500,91

Zaudēts: Ls Pelnīts: Ls

Algas un atalgojumi \
. .

7 173,88 Tvaikoņu ekspluatācija .
. . . . .

96 492,75
Teko~ie izdevumi

...
1 217.42 Nama ekspluatācijā ....

.
. .

. 16 687,75

-. . .

11 153,57 142,28
Sociālā apdro~inā~ana . . .

'. ...
6 884,62

Kara risku apdro~inā~ana . . . . . 24 204,02

Amortizācija . . .

17 933,11
Kursa starpība '. *.

. .

3 539.70

Tīrā pe|na ...

41 216,46

Ls 113 322,78 Ls 113 322,78

Aglonas stac

Kastlri

Urči

3) Līvānu stac.-Prei

Aglonas
stac.

X .

0,35
• 0,80

1,70

ļu līnijai:

Kastīri

0,35

X

o;45
1,30

Urči

0,80
0,45

X

0,90

Preiļi

1,70

1,;0
0,fi0

* 4

>
>

>
e

'_)
ce

cr <
•

i

Līvāni 1 — 1,60 2,40 2.8C

Rožanova . ■ n
— —,80 1,40 2 -

Reutova 1,60 —,80 —
80 7*20

Ančkini 2,40 1,40 — 80 —,60

Preiļi 2,80 2 — 1,20 —,
eo

Lāčplēša kara ordeņa kavalierus un 5 i īdz 12 gadus vecu

bērnus pārvadā par puscenu.

15816z L Izņēmējs A. iin L. Bērmanis, Preiļos..


	Valdības Vēstnesis no. 109 18051940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Papildinājumi un pārgrozijumi Preses likumā.�鸛炈鸛���������䘇ß
	Likums par kuģniecības ierobežošanu.�輛�輛������
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 17. maijā.�ᾴῄΐΊ`ῴ῾―‣…‷‽⁄⁉⁋ⁱ⁹₉
	Valdības rīkojumi un pavēles.���aanu碐輛삐輛����
	Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu slimo kasu ambulancēs.�ᄒࠀ䰀ആ瀦ᔒ㡨霛Ȁ���㈸S��Ѐ䠀ଆ㡨霛퀞ᔒЀ���
	203. RĪKOJUMS par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�ༀ␁ࠆ삯㠣꼑Ѐᄀ∀ఆ頁䘇㠢꼑̀�����Ѐ
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�ऀЀ锁ࠆ쀼ᜁ䀧꼑�ᰀ堟䜎頽ᜁ�����

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤*
	PERSONU SARAKSTS, kurām 1939. g. 28. aprilī, 1939. g. 2. novembrī un 1940. g. 28. martā ar Ministru kabineta lēmumiem atņemta Latvijas pavalstniecība uz Likuma par pavalstniecību 8.1. p. 1. pkt. un 2. pkt. pamata.�♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����

	Telegramas.
	Šveices ģenerālštāba paziņojums.����㠳�訛Ȁ锁ࠇ㢦蘑ࠆ訛Ԁ㌀錀ഇ
	Šveicē ar 1. jūniju ievedīs vispārēju darba dienestu.���0㜵0㙤谛邧谛谛㢧谛��������7〱
	Prezidents Ruzvelts apspriedies ar bij. virspavēlnieku ģen. Peršingu.��������7〱

	Grāmatu galds.���阀�
	Māksla.�猀㙤〰㘱
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 18. maijā.�锁ࠇ㢦蘑ࠆ訛Ԁ㌀錀ഇꀁ䘇ࠀ
	TIESU SLUDINĀJUMI�ᨀࠇ蠁䘇
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI�谛风谛����0㑤
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu mainas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�����Ðἒ�霛遂刐刐䂎講삎講��������
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ꠃ䘇ၣ㔒ȀȀ度ࠆ
	B. LUTCS un KO
	P/S DENTELLE
	Latvijas kuģniecības sabiedrības „AUSTRA" akc. sab.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Autosatiksmes braucienu saraksts
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:�㴀ఇᠢВ…霛ꀆ与与�傎肎邎좎��였
	nosakot turpmāk minēto zemes gabalu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:�ma pantiem.�ༀ␁ࠆ삯㠣꼑Ѐᄀ∀ఆ頁䘇㠢꼑̀����
	par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:�ᔒ壠ᔒꃠᔒ���������
	Kastranes meliorācijas sabiedrības „Pečoras leja" – Sivēnurgas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā�持ࠆꁣ䀎逸�Ԁༀ愁ࠆ頷��꠷��瀸�죠メ蘀᐀樀ࠆ墼鈛遀‒
	Valmieras meliorācijas sabiedrības „Līgotnes" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 10. numurā�戀㤀㠀挀攀㠀挀戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀�
	Kūduma-Raiskuma-Lenču meliorācijas sabiedrības Lenču jaunsaimniecību novadgrāvju projekts�����������������������������������
	Valtaiķu pagastaLaidu-Ēnavas melioracijas sabiedrības galvenā novadgrāvja un Ēnavas upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā�㔒Ѐ℀封ആ健阀Ȁ�Ȁ���㌲���ᄀ─堀ଆ�䘇�䘇Ѐ���〮㘸N吀Ѐ搀ࠆꠁ䘇袛蜎ЀȀ戀
	Užavas meliorācijas sabiedrības „Tēmalda" II grupas novadgrāvju projekts�　　　㌀　㈀攀㌀㘀㌀㠀　　㐀攀㔀㐀　　
	bilance 1939.g. 31. decembrī.���0㘹
	Peļņas un zaudējumu konts uz 1939. g. 31. decembrī.�挹放ഊ㰰㘰戾‼〶づ㸠㰰换〾ഊ㰰㘰显‼〶
	bilance 1939. g. 31. decembrī.��0㙡0
	1939.g. pelņas un zaudējumu konts.�mࢆܒ傆ܒ����
	bilance 1939. g. 31. decembrī.��0㜵0
	Peļņas un zaudējumu rēķins.�〰㈰〰㘷〰㉥〰㈰〰㌳〰㌱〰㉥〰㈰〰㘴〰㘵〰㘳〰㘵
	Veduma maksa:


